
2023





Kollektion
2023.

e senaste åren har våra utemiljöer blivit allt 
viktigare för oss. Det som förr kanske bara 
var en enkel uteplats har idag blivit ett extra 
vardagsrum som vi njuter av så snart vädret 
tillåter. Aspekter som komfort och estetik 

har blivit minst lika viktiga när vi väljer utemöbler som 
när vi inreder inomhus. Det välkomnar vi på Brafab, och 
vill dela med oss av vår passion och kompetens kring 
möjligheterna att umgås ute – och på kommande sidor får 
du en inblick i Brafabs sortiment.

Vi är stolta över vårt sortiment och visar här i katalogen 
upp alla våra kollektioner, men inte alla produkter. Vid 
varje kollektion finns en QR-kod som du skannar med din 
mobilkamera och då landar på brafab.se. Där hittar du
mer information om kollektionen och produkterna.

D

INTRO 3



INTRO4

Det vet vi på Brafab. För det vi är riktigt bra på är utemöbler och vi vet 
vad som krävs för att du ska sitta bekvämt en hel kväll, hur utemöbler  
ska formges på ett sätt som håller över tid; både i form och funktion.

rafabs historia går långt bak i tiden 
och vi har ett stort arv att bygga 
vidare på. Vi startade som ett litet 
familjeföretag redan på 1930-talet 
och har idag växt till att bli ett av norra 

Europas största varumärken inom utemöbler. Vi 
är dock fortsatt precis lika måna om samspelet 
mellan komfort, design, praktisk funktion och det 
är grundläggande när vi utvecklar vårt sortiment. 
Detaljer, material och exakt rätt proportioner är 
det som sammantaget skapar utemöbler man 
sitter bra i och trivs med länge.

Bättre utsikter
Vi måste också bidra till bättre utsikter ur ett
större perspektiv; för miljö, människa och  
samhälle. Det innebär att skapa utemöbler som 
håller över tid, både i form och funktion och vårt 
hållbarhetsarbete är en viktig och naturlig del i 
vårt dagliga arbete. 

Ibland är det bra 
med ett utifrån-
perspektiv

B



INTRO 5

Bred bas med säker form
En bred bas som går att kombinera i 
oändlighet är grunden i Brafabs produkt-
utveckling. Sortimentet för 2023 är 
inspirerat av de trender som funnits ett 
par år; basfärger, lättskötta material och 
möbler som håller över tid, både i form och 
funktion. Och för 2023 kompletterat med 
nya spännande färger och nya material. 
Oavsett om du vill ha något lättskött, 
exklusivt eller är ute efter en särskild stil, 
hittar du alltid passande utemöbler hos 
Brafab, framtagna med stor omsorg. 
Vårt designteam utvecklar och följer 
produkterna från idé till färdig möbel så att

slutresultatet blir utemöbler med den bästa 
komforten och hållbarheten.

Trender och inspiration
Brafab hämtar inspiration från omvärlden 
och genom att bevaka och försöka förut-
spå kommande trender och inriktningar.  
Vi tror att det inom den närmsta framtiden 
kommer att bli än viktigare att inge och 
förmedla hopp, vilket vi vill avspegla i 
våra utemöbler. Något som signalerar 
hoppfullhet särskilt tydligt är färg så låt 
traditionella färger på utemöbler komplett-
eras med mer utmärkande färger såsom 
Dusty Green och Lemon.

Karmstolen Innes i färgen Dusty Green 



Innehåll
07.   Loungegrupper

69.         Solitära fåtöljer

85.         Sidobord & Soffbord

97.         Bänkar & Trädgårdssoffor

103.   Matgrupper

169.       Barnmöbler

173.        Utekök

177.         Solstolar & Solsängar

185.     Uteliv

190.       Pergolas & Paviljonger

192.        Parasoll

197.           Hammockar & Gungor

206.      Förvaring

208.     Dynor

211.          Utomhusinredning

222.     Möbelvård

Byggbar
Möbler med denna symbol 
är byggbara, dvs består 
av moduler och enheter 
som du kan bygga på eller 
komplettera med. 

Vattentåliga dynor
Möbler med denna symbol har 
vattentåliga dynor, antingen 
med TPU-liner som stänger ute 
vatten, eller allvädersskum som 
låter luft och vatten passera, 
och torkar snabbt.

Vad betyder symbolerna?

Skanna QR-koderna
Skanna för mer info & bilder!
Vi är stolta över vårt sortiment och 
visar här i katalogen upp alla våra 
kollektioner, men inte alla produkter. 
Vid varje kollektion finns en QR-kod 
som du skannar med din mobilkamera 
och då landar på brafab.se. Där hittar 
du mer information om kollektionen 
och produkterna. 

Vi reserverar oss för eventuella produktuppdateringar 
och tryckfel. Av trycktekniska skäl kan variationer i 
färger förekomma. 

Trycksak 
4041 0991

SVANENMÄRKT

INTRO6



INTRO 7

Lounge-

Tillåt dig själv att luta dig tillbaka och njuta av stunden.  
Låt soffan bli din plats; på egen hand eller tillsammans. 

Platser för umgänge.

grupper



LOUNGEGRUPPER 8Lerberget Soffa / Fåtölj, Hallavara Soffbord, Julita Lampa



99

Lerberget
Lerberget är loungegruppen där 
de bästa möjliga materialen möter 
genomtänkt design i varje detalj. 
Stomme i pulverlackerat rostfritt 
stål, vackert rep på armstöden och 
vattentåliga dynor i akryltyg med 
TPU-liner.

Modern och 
designad för 
skandinaviskt 
klimat. 

LOUNGEGRUPPER 

Dusty Green

Antracit

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 10

Naos
Rejält sittdjup med skön lutning – koppla av med 
stil. Helheten formas av detaljerna där nedsänkt 
teak i armstöden förhöjer den genomtänkta känslan. 
Rejäla och bekväma dynor. Stomme i rostfritt stål 
och vattentåliga dynor i olefintyg med TPU-liner. 
Finns även som matgrupp. 

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 11

Naos Soffa / Fåtölj / Soffbord Averio Matta



LOUNGEGRUPPER 12



LOUNGEGRUPPER 13

Lyra
Design som tar för sig. Lyra har rejält sittdjup med skön lutning och dessutom 
oerhört bekväma och tjocka dynor. Detalj med konstrotting på armstöden. 
Stomme i pulverlackerat rostfritt stål, konstrotting på armstöden och 
vattentåliga dynor i olefintyg med TPU-liner. Finns även som matgrupp. 

Lyra Soffa / Fåtölj / Soffbord, Belfort Ljuslykta

Skanna mig



Gotland
En kombination av teak och rostfritt när det är som bäst. Soffgrupp med läcker 
formgivning och utmärkt sittkomfort. Generös i bredd och djup för bästa komfort  
utan att ta för mycket plats. Stomme i rostfritt stål, inslag av teak i armstöden och 
sits i textilene. TIllhörande stiliga, tunnare dynor köpes separat. Finns även som 
matgrupp och solsäng. Design av Dick Björk.

LOUNGEGRUPPER 14

Skanna mig



Callisto
Modern, bekväm och byggbar. Callisto är lounge-
möbeln som ger ett extra djup till uteplatsen. Djup 
och bred på ett sätt som förlänger hemmet utåt. 
Klädda delar i olefintyg och vattentåliga dynor 
med TPU liner. Runda ben i svart aluminium. 

Callisto Soffa / Fåtölj / Sittpall
Virgo Soffbord 
Kummin Eldkorg
Pamir Lampskärm

LOUNGEGRUPPER 15

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 16

Skalfort
Skalfort kombinerar tidlöshet med designdetaljer, lika 
eleganta som praktiska. Breda armstöd med mjuka inslag 
av textil; en flört med 50-talets designklassiker. Armstöden 
utgör en  perfekt avställningsyta för de saker du vill ha nära. 
Stomme i aluminium och vattentåliga dynor i akryltyg med 
TPU-liner.

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 17

Skalfort Soffa, Zten Soffbord , Reggio Parasoll, Midway Lampskärm



Stettler
Stettler - en otroligt generös loungeserie i aluminium. Här finns både bredden och 
djupet som inbjuder till att koppla av bekvämt tillsammans. Stomme i aluminium, 
vattentåliga dynor i olefintyg med TPU-liner. 

Stettler Soffa / Soffbord, Averio Matta

LOUNGEGRUPPER 18

Skanna mig



Relaxa tillsammans i soffan som 
både har bredden och djupet.

Belfort Lykta

LOUNGEGRUPPER 19



LOUNGEGRUPPER 20



21

Amesdale
En minimalistiskt designad loungegrupp med generösa mått och vinklad 
sittkomfort för en skön avslappnad känsla. Stomme i aluminium och dynor 
i olefintyg. Design av Hugo de Ruiter.

Skanna mig



Villac
Villac är ett resultat av noggrann design som möjlig-
gör en flexibel och praktisk användning. Det är en 
modern modulbaserad loungegrupp som enkelt kan 
varieras till alldeles egna kombinationer. Stomme i 
aluminium och dynor i olefintyg.

Villac Soffa / Soffbord, Banzi Matta

LOUNGEGRUPPER 22

Kombinera 
Kombinera de 
olika modulerna till 
din drömsoffa.

3

Välj färg stomme1

Vit

Svart

Välj färg dyna2

Bistro Brown

Beige

Pearl Grey

Flexibel och oändligt byggbar 
Med modulerna i Villac kan du bygga flera olika eleganta kombinationer 
och få en loungegrupp som passar perfekt på just din uteplats.  
Tack vare att sittmodulerna och arm/ryggstöden är flyttbara, kan du 
med små ingrepp variera soffans form och funktion allt efter säsong.



Villac Soffa / Soffbord, Belfort Lykta

LOUNGEGRUPPER 23

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 24

Blixt
Blixt drar blickarna till sig, antingen som solitära 
fåtöljer eller som sammansatt soffa. Moderna vinklar 
och god komfort - passar in i flera olika utemiljöer. 
Stomme i aluminium och vattentåliga dynor i olefintyg 
med TPU-liner.

Vit

Stomme

Svart

Dyna

Dusty Pink

Clay Beige

Pearl Grey

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 25

Blixt Soffa / Soffbord, Vind Lampskärm, Averio Matta



Vence
Vence är en modern version av den klassiska 
pinnsoffan, med fördelen att den kan byggas 
ut med fler delar till en större soffa. Formsydda 
ryggkuddar för bästa komfort. Stomme i 
aluminium och dynor i olefintyg. 

Vence Soffa, Taverny Soffbord, Vind Lampa

Modern pinnsoffa 
med harmoniska 
proportioner. 

LOUNGEGRUPPER 26

Vit

Stomme

Svart

Dyna

Pearl Grey

Nearly Black

Skanna mig



Gonesse
Gonesse är en modern loungegrupp 
som består av endast tre delar som 
enkelt kan kombineras på olika 
sätt. Två dekorativa runda kuddar 
ingår. Stomme i aluminium, dynor 
i olefintyg. I serien finns också ett 
sidobord och en hylla. Design av 
Hugo de Ruiter.

LOUNGEGRUPPER 27

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 28

Weldon Soffa, Vannes Soffbord, Averio Matta, Timjan Kruka

Weldon
Sitt skönt med stil. En rejäl och fin hörnsoffa som 
verkligen förlänger hemmet ut i din utemiljö. De 
generösa sittplatserna ramas in av de tvärgående 
linjerna i armstöden. Bekväm lutning på ryggstöd 
och perfekt för avkoppling. Stomme i aluminium 
och vattentåliga dynor (allvädersskum) i akryl- 
eller olefintyg. 

Vit

Khaki

Svart



LOUNGEGRUPPER 29

Weldon Soffa, Vevi Soffbord, Averio Matta, Belfort lykta

Weldon Soffa, Talance Soffbord

Skanna mig



Samvaro
En modern och samtidigt klassisk serie som bjuder på 
en rad kombinationsmöjligheter i två olika sitthöjder. 
Kollektionen ger en trivsam och inbjudande känsla 
där detaljerna står i fokus. De vackra armstöden är 
lätt rundade vilket ger ett mjukt och behagligt intryck. 
Stomme i aluminium och vattentåliga dynor i olefintyg 
med TPU-liner. Finns även som matgrupp. 

Samvaro Soffa / Fåtölj / Soffbord, Averio matta

LOUNGEGRUPPER 30

Vit

Khaki

Antracit

Skanna mig



3131LOUNGEGRUPPER Samvaro Soffa / Soffbord, Kotte Sittpuff, Averio Matta



LOUNGEGRUPPER 32

Leone
Leone skänker en modern känsla till sin omgivning 
och du sitter skönt i de snygga dynorna i slitstarkt 
olefintyg. Stomme i aluminium, och med olika delar kan 
du förlänga soffgruppen för att passa just din utemiljö. 
Finns även som matgrupp och solsäng.

Vit

Svart

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 33Belfort Soffa, Chelles Soffbord, Averio matta

Belfort
En modern loungeserie med utmärkt sittkomfort. Serien 
består av flera separata delar som ger dig frihet att skapa 
en trivsam och funktionell uteplats oavsett om den är 
liten eller stor. Stomme i aluminium och dynor i olefintyg.

Vit

Svart

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 34

Rana
Rana är en aluminiumserie formgiven i en modern och avslappnad 
anda med en bekvämlighet som består. Design möter hög kvalitet 
– till ett tilltalande pris. Stomme i aluminium och dynor i olefintyg. 
Finns i två olika sitthöjder. Finns även som matgrupp och solsäng.

Rana Soffa / Fåtölj/ Soffbord, Vevi Bänk, Averio matta

Vit

Svart

Skanna mig



Rana Soffa / Soffbord, Belfort Lykta, Averio matta

Modern form och bekvämlighet 
som består – till ett tilltalande pris. 

LOUNGEGRUPPER 35



Coleville
Mjuka former i en blandning av klassiska och moderna linjer 
utmärker Coleville. Stomme i svart aluminium dynor i olefintyg.

LOUNGEGRUPPER 36

Ambon
Stilren komfort med detaljer som tål att skärskådas. Ambon är en loungegrupp med 
generösa mått samt vattentåliga dynor som innehåller allväderskum. Med Ambons olika 
delar kan du enkelt kombinera ihop din egen soffgrupp. Stomme i antracit aluminium.

Delia
Delia divansoffa passar perfekt på mindre ytor så som balkongen. 
Divandelen kan lätt flyttas från höger till vänster sida. Modernt 
formspråk med snyggt utformade detaljer på ben och stomme och 
utmärkt sittkomfort. Stomme i aluminium och dynor i olefintyg.

Khaki

Antracit

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 37

Indus
Stilren och rymlig grupp med hög rygg, smäcker 
stomme och detaljer i teak; en perfekt kombination 
för att förlänga ett modernt hem utåt. Stomme i 
svart aluminium och dynor i olefintyg.

Skanna mig!

Indus Soffa / Fåtölj/ Soffbord, Reggio Parasoll

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 38

Sottenville
Klassisk design inspirerad av ett tidlöst formspråk och en tydlig skärgårdskänsla. 
Vackra, formade detaljer som kryss i ryggen och avsmalnande ben. Formsydda 
ryggkuddar för bästa komfort. Stomme i aluminium och dynor i olefintyg. Finns 
även som matgrupp och hammock.

Sottenville Soffa / Fåtölj / Soffbord, Belfort Lykta, Grasse Förvaringsbox

Skanna mig



Arras
Arras är en serie där klassisk estetik i kombination med moderna material 
skapar en stil som du kan njuta av i många år. Robusta och rejäla utemöbler 
med inbjudande och bekväma dynor. Finns även som café- och matgrupp. 
Stomme i gjuten aluminium och dynor i olefintyg.

Arras Soffa / Fåtölj / Soffbord, Averio Matta, Kotte Puff

LOUNGEGRUPPER 39

Vit

Antracit

Skanna mig



Fläder
Fläder – den perfekta avvägningen 
mellan romantiskt, rustikt och elegant. 
Den rustika och öppna vävningen med 
dubbla rader ger en luftig och lätt 
känsla. Beigebrun konstrotting och 
dynor i olefintyg. 

Skanna mig

LOUNGEGRUPPER 40



Fläder Soffa / Fåtölj / Soffbord, Averio Matta

LOUNGEGRUPPER 41



Skanna mig!

Aster
Soffgrupp i konstrotting med generöst djup och dynor 
i olefintyg – här sitter du skönt och ombonat under 
sommarens alla timmar. Extra kuddar ingår; använd 
dem som armstöd, bakom ryggen eller under huvudet 
när du sträcker ut dig med en bok – oavsett kommer de 
bidra med extra komfort till en redan bekväm stund.

LOUNGEGRUPPER 42

Skanna mig



Aster Soffa / Fåtölj Lilja Soffbord

LOUNGEGRUPPER 43



Pors Soffa / Fåtölj , Nolli Soffbord, Pamir Lampa/sidobord

LOUNGEGRUPPER 44



Pors
Modern loungegrupp som drar blickarna till sig. Luftigt flätad 
konstrotting möter slank, rundad stomme i svart aluminium. Det 
nätta uttrycket gör att den passar fint på den mindre uteplatsen 
eller balkongen. Konstrottingen och naturfärgen på olefintyget 
på dynorna gör sig fint i kombination med både trä och mer 
färgglada detaljer.

LOUNGEGRUPPER 45

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 46

Covelo
Bekväm, elegant och med en naturlig känsla. Covelo-serien har luftigt 
vävd konstrotting som bildar ett snyggt mönster. Dynorna är i slitstarkt 
vitt olefintyg och är väldigt bekväma. Alla delar kommer med sin om-
bonade känsla och passar utmärkt in i såväl lummiga bersåer som 
öppna trädäck. Finns även som karmstol och loungefåtölj. 

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 47

Covelo Soffa / Fåtölj /Soffbord



LOUNGEGRUPPER 48

Anemon
En känsla av elegans var den här loungegruppen än 
placeras. Delarna i kollektionen är klassiska med förfinad 
retro-känsla. De vita dynorna i olefintyg ger en perfekt 
kontrast till den bruna, öppet flätade konstrottingen. Det 
här är en skön serie som gjord både för loungebjudningar 
och avkopplande stunder; som ett vardagsrum utomhus.

Anemon Soffa / Fåtölj / Soffbord, Amarante Matta

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 49

Hassel
Tidlös design i en varm och inbjudande stil. Dekorativt twistad konstrotting 
med vacker stomme i teak, och sittdynor i slitstarkt olefintyg. Komplettera 
med valfri dyna för ryggen och förnya stil och design när andan faller på.

Hassel Soffa / Fåtölj,  Kastos Soffbord, Averio Matta, Kotte Puff, Midway Lampa

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 50

Pembroke
Retro-inspirerad soffgrupp med moderna, runda 
former. Den twistade konstrottingen ger ett luftigt 
intryck och känsla av naturlig elegans. De ljusa 
färgerna i stomme och dynor skapar en tilltalande 
kontrast mot de svartlackerade runda benen. 
Dynor i olefintyg. 



LOUNGEGRUPPER 51

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 52

Kenton
En smakfull kombination av glesvävd grå konstrotting och teak, 
utmärkt i exempelvis ett uterum. Dynor i slitstarkt olefintyg. 

Skanna mig



Rosita
De mjuka formerna och den generösa sittkomforten med 
hög rygg är utmärkande för Rosita-serien. Klassisk form 
och klassiska linjer i en mer traditionell stil. Tillverkad i 
konstrotting och med bekväma dynor i olefintyg.

Beige

Grå

Skanna mig

LOUNGEGRUPPER 53



Ashfield
En nätt byggbar soffgrupp i grå eller beige konstrotting 
som passar perfekt för det mindre utrymmet. Den bekväma 
matgruppshöjden och de tåliga dynorna i olefintyg gör det 
enkelt för både liten och stor att njuta tillsammans. 

LOUNGEGRUPPER 54

Beige

Grå

Skanna mig



Hornbrook
Rymlig och skön soffgrupp i konstrotting 
som även finns som byggbar soffa. Här  
sitter du bra på sandfärgade dynor i 
olefintyg. Detaljerna gör helheten och 
här är det de rundade hörnen och välvda 
stommarna som sätter den genuina 
känslan. Finns även som matgrupp.

Hornbrook Soffa / Fåtölj, Laurion Soffbord

Hornbrook Soffa / Fåtölj / Soffbord,  Evora Matta

LOUNGEGRUPPER 55

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 56

Sandkorn
Soffgrupp i konstrotting i avslappnad New England-stil med dynor i olefintyg. Elegant 
och bekvämt tack var det generösa sittdjupet. Design med stilrena linjer och samtidigt 
mjuka former bjuder in till långa stunder i avslappnat läge.

Sandkorn Soffa / Fåtölj,  Varm Soffbord, Como Parasoll, Averio Matta, Kotte Puff

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 57



LOUNGEGRUPPER 58

Funkia
En loungegrupp i ordets rätta bemärkelse i en stil som alla känner 
igen och uppskattar att sitta i och att titta på. Kollektionen består 
av stora och rymliga delar som tillåter fullständig avkoppling. De 

sandfärgade dynorna i olefintyg ger fin kontrast till konstrottingen.

Funkia Soffa, Vannes Soffbord, Pamir Lampskärm, Amarante Matta

Skanna mig



Ninja
Klassisk och inbjudande soffa i tät konstrotting där du sitter riktigt skönt. Vattentåliga 
dynor i olefintyg med TPU-liner. Finns även som matgrupp och solsäng. 

Ninja Soffa / Soffbord,  
Averio Matta

Stilsäker soffa 
med vatten- 
tåliga dynor.

LOUNGEGRUPPER 59

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 60

Glendon
Klassiska utemöbler i rund konstrotting med rustikt utseende. 
Generöst sittutrymme och alldeles lagom lutning gör att du vill 
koppla av länge. Sköna dynor i olefintyg. 



LOUNGEGRUPPER 61

Glendon Soffa / Fåtölj , Kastos Soffbord, Averio Matta, Belfort Lykta

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 62

Rossvik
Elegant och måttfullt med inbjudande proportioner och en 
avslappnad New England-stil i naturrotting. En design med 
stilrena, raka linjer och sköna vita dynor i olefintyg. 

Rossvik Soffa / Fåtölj , Varm Soffbord, Averio Matta, Pamir Lampa, Kotte Puff

Naturrotting är flätad rotting där 
skalet har behållits vilket ger en 
mer naturlig färg och naturliga 
oregelbundenheter. Möbler i rotting 
bör placeras under tak. 

Naturrotting

Skanna mig



63LOUNGEGRUPPER Astrakan Soffa / Fåtölj / Soffbord

Astrakan
En nätt och snygg serie i naturrotting med 
vita dynor i olefintyg. Mjukt rundad design 
och vackert arbetade detaljer. Passar perfekt 
på mindre ytor som den lilla stadsbalkongen 
eller lusthuset.

Skanna mig



Populär
Tidlös och elegant design, med stilrena och samtidigt mycket tilltalande linjer. Stomme i teak och 
vattentåliga dynor med TPU-liner i olefintyg. Den rejäla sitsen och de väl tilltagna proportionerna 
ger en modern touch. Högdensitetsskummet i dynorna gör möblerna mycket bekväma.

Populär Soffa / Fåtölj / Soffbord, Julita lampskärm, Averio matta

LOUNGEGRUPPER 64

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 65

Zalongo
En mycket elegant grupp där teak kombineras med benställningar i antracit 

aluminium, och dynor i olefintyg. De tvärställda teakribborna höjer intrycket av 
kvalitet och elegans. Finns även som matgrupp och ljuslykta. 

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 66

Komodo
Komodo är som design i rörelse. För gemensamma utrymmen, privata 
vardagsrum eller individuella platser. Spännande mönster och form, 
inspirerat av trädets grenar. Stomme i återvinningsbar glasfiberförstärkt 
polypropylen och dynor i Sunbrella-tyg. 

Vit

Antracit

Det italienska företaget Nardi är välkänt för sina kvalitativa, kreativa och 
väldesignade utemöbler. Brafab säljer Nardis produkter på utvalda marknader.

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 67

Net
Elegant soffa från italienska Nardi. Helgjuten i slagtålig plast (återvinningsbar 
glasfiberförstärkt polypropylen). Formgiven med mönster av fyrkantiga perfo-
reringar vilket ger den rena linjer och en tunn, sömlös profil. Komplettera gärna 
med dynor i Sunbrella-tyg. Finns även som fåtölj, stol och barstol.

Vit

Antracit

Skanna mig



LOUNGEGRUPPER 68

Galloway
Ultimat avslappning i en nutida kubistisk design. Galloway loungesoffa kommer garanterat att dra 
blickarna till sig. Sjunk ner i en loungemöbel som med hjälp av sin unika fyllning av små kulor snabbt 
formar sig efter din kropp och ger unik komfort. Serien kommer i ett slitstarkt tyg med 3D-effekt som 
ger struktur och lyster, och dessutom tål väta. Med hjälp av praktiska spännen kan den kombineras i 
en rad olika utföranden. Galloway fungerar lika bra på altanen som bredvid poolen – eller framför tv:n 
när temperaturen sjunker. Vattentåligt tyg med TPU-liner. 

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER 69

Solitära

En fåtölj som sticker ut med sin design kan skapa ett 
extra blickfång och vara en skön plats att landa i. 

I blickfånget.

Fåtöljer



SOLITÄRA FÅTÖLJER70

Skanna mig!



SOLITÄRA FÅTÖLJER 71

Nästan omöjlig 
att gå förbi 
utan att dra på 
smilbanden. 

Poul Chair
En unik loungestol med glimten i ögat. Rulla den 
dit du vill och använd den smarta stången baktill 
som handtag eller krok för din handduk, skjorta eller 
solhatt. Stomme i aluminium och sits i textilene. Dusty Green

Lemon

Vit

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER72

Delia
Bekväm, stilren och stapelbar loungestol i aluminium med utmärkt 
sittkomfort. Modernt formspråk med snyggt utformade detaljer på 
ben och stomme. Addera Delia dyna för extra komfort. Finns även 

som divansoffa och olika sorters stolar.

Delia Loungestol
Niobe Sidobord 

Dusty Green

Burnt Paprika

Moss Green

Antracit

Khaki

Skanna mig



Vevi
Nordiskt formspråk, rena linjer och en flört med såväl kubism som ett 
grafiskt uttryck kännetecknar Vevi-kollektionen. Design av Dick Björk. 
Sjunk djupt ner i den bekväma fåtöljen och komplettera med fotpall 
om du vill sträcka ut lite extra. Finns även som matgrupp och solsäng. 
Stomme i aluminium eller teak och sits i textilene.

Vevi Loungestol / Fotpall / Sidobord

SOLITÄRA FÅTÖLJER 73

Teak

Khaki

Vit

Svart

Skanna mig



Pollux
Ta med dig inomhuskänslan till 
uteplatsen med Pollux. Stilig fåtölj 
med stomme i svart aluminium, och 
vattentålig stoppad sits/ryggstöd 
med allvädersskum.

Pollux Loungestol, Kotte Puff, Averio matta

SOLITÄRA FÅTÖLJER74

Sand

Peony

Nearly Black

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER 75

Kotte Loungestol / Fotpall / Puff, Vind Lampa

Kotte

Kotte

Snygg och skön sittpuff som också 
kan användas som bekväm fotpall 
eller praktiskt sidobord. Handtagen 
gör den lätt att flytta och placera. 
Vattentålig puff med allvädersskum.

Sand

Peony

Nearly Black

Sand

Nearly Black

Puffig loungefåtölj som drar blickarna till sig 
och blir en lekfull oas varhelst den står. Lika 
lätt att flytta omkring som den är att slumra i. 
Handtagen gör den lätt att flytta och placera. 
Vattentåligt olefintyg med TPU-liner och 
fyllning av cellplastkulor. 

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER76

Kira
En loungefåtölj som är resultatet av skickligt hantverk 
med klassisk design. Stomme antingen i aluminium 
eller teak och sittdel i konstrotting. De raka linjerna 
framträder tydligt tack vare de bakre benens böjning. 
Komplettera med fotpall om du vill sträcka ut lite extra. 

Teak

Svart

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER 77

Covelo Loungestol / Fotpall  Julita Lampa

Chiavari
Sätt dig till rätta och låt Chiavari ge 
dig en varm omfamning. Fåtöljen 
med tillhörande litet sidobord är 
inspirerad av skandinavisk kultur där 
den moderna tolkningen har skapat 
en självmedveten och unik möbel. 
Stomme i aluminium och sits av rep.

Skanna mig

Covelo
Bekväm, elegant och med behaglig 
lutning. Fåtöljen har luftigt vävd 
konstrotting som bildar ett vackert 
mönster. Benstomme i svart 
aluminium och vita dynor i olefintyg. 
Finns även som mat- och soffgrupp.

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER78

Net
Eleganta fåtöljer från italienska Nardi. Helgjutna i slagtålig plast 
(återvinningsbar glasfiberförstärkt polypropylen). Formgivna med 
mönster av fyrkantiga perforeringar vilket ger rena linjer och en tunn, 
sömlös profil. Finns i två olika versioner; en med mer omslutande och 
behaglig lutning och en med något rakare rygg, även den med behaglig 
lutning. Komplettera gärna med tillhörande dynor i Sunbrella-tyg.

Det italienska företaget Nardi är välkänt för sina kvalitativa, kreativa och 
väldesignade utemöbler. Brafab säljer Nardis produkter på utvalda marknader.

Skanna mig

Taupe

Vit Grön

Antracit Korall

Senapsgul



SOLITÄRA FÅTÖLJER 79

Waltz
Låt dig omfamnas av denna bekväma fåtölj i mjuka former som förknippas med 
klassisk rottingdesign. Waltz är en fåtölj med den klassiska rottingens uttryck –  
men i praktisk vädertålig svart plast. Komplettera med matchande sidobord.

Selva
Selva, en klassisk Adirondack-stol, 
fast i tålig plast. Stapelbar. Finns 
även i barnmodell.

Skanna mig

Skanna mig



Midway
Midway är en fåtölj i twistad konstrotting 
med mjuka moderna former. Benen är i 
svart aluminium och fåtöljen har dynor i 
olefintyg. Komplettera med fotpall om du 
vill sträcka ut lite extra. FInns även som 
karmstol, soffa och bänk.

SOLITÄRA FÅTÖLJER80

Vallmo
Avslappnat, bekvämt och klassiskt i tvinnad konstrotting med 
dynor i olefintyg. Vallmo finns som färdigt set och även som 
fristående positionsstol med fotpall.

Beige

Natur

Vallmo Fåtölj / Sidobord 

Skanna mig

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER 81

Skanna mig!

SOLITÄRA FÅTÖLJER81

Vallda
Här sitter du med ett tidlöst lugn. Den klassiska rottingfåtöljen 
är närmast en garant för avkoppling. Runda naturliga former 
i en design som stått pall för tiden. Finns i två storlekar, en 
med lite lägre och en med lite högre rygg. Komplettera gärna 
med tillhörande dynor i olefintyg. Finns även som dagbädd, 
matgrupp och hänggunga.

Vallda Fåtölj / Fotpall / Sidobord / Lampaskärm

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER82

Julita
Ihopfällbar loungefåtölj med stiliga ribbor i teak. Och extra bred så att 
både du och din bok eller kaffekopp får plats. Enkel, vilsam och genom-
arbetad design när den är som allra bäst – lika elegant som bekväm passar 
den perfekt i alla typer av utemiljö. Finns även som matgrupp och däckstol. 

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER 83

Lilja
En fåtölj i teak att luta sig tillbaka i. Skön och stilig med 
rundade, organiska former och sittkomfort. Sittdelen 
finns antingen i stilfulla breda teakribbor eller i twistad 
konstrotting. Komplettera med matchande dyna för 
extra komfort. Finns även som matgrupp och soffbord. 

Teak

Natur

Lilja Fåtölj / Sidobord 

Skanna mig



SOLITÄRA FÅTÖLJER84

Volos
Bekväm fåtölj i teak med nätta mått, som 
gör sig extra bra på liten yta. Design med 
rena detaljer och smala teakribbor. Finns 
även som matgrupp.

Ribbon
Ribbon, är en helt igenom ekologisk stol i 
trä som passar in i de flesta miljöer – såväl 
inomhus som på trädäcket, balkongen eller 
campingen. Reglerbar i två lägen. Komplet-
tera med tillhörande nackkudde och fot-
pall för extra bekvämlighet.

Natur (Björk)

Vit (målad furu)

Svart (målad furu)

Skanna mig

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD  85

Sidobord &

Ett sidobord kan vara mer än bara en plats att ställa saker 
på, det kan också vara en stilig detalj som gör att din ute-
plats blir komplett. 

Avlastande inredningsdetalj.

 Soffbord



SIDOBORD & SOFFBORD 86

Hallavara

Niobe

För den stora altanen, trädgården eller uteplatsen där soffgruppen verkligen får ta plats. Tack vare 
nutida design och bästa material skapar Hallavara en modern loungeplats i grönskan, med plats för 
många. Finns i två olika storlekar; det större för den rejält tilltagna soffgruppen och det mindre som 
enkelt kan kombineras ihop. Stomme i rostfritt stål och skiva i kompositsten. 

En perfekt avställningsyta – Niobe är ett sido-
bord i aluminium som du enkelt tar med dig 
tack vare den dekorativa och stadiga ringen i 
bordsskivan. Fotplattan i kompositsten gör att 
bordet står stadigt var det än placeras.

Dusty Green

Antracit

Dusty Green

Antracit

Svart

Skanna mig

Skanna mig

Khaki



SIDOBORD & SOFFBORD  87

Zten
Bord som tar för sig – Zten har ett rått och naturligt uttryck. Kubistiska 
former och unik design för den som vill ta utemöblemanget till en ny 
nivå. Passar lika bra ihop med ett modernt möblemang, som ett av mer 
klassiskt snitt. Kommer i tre olika storlekar och tre olika höjder, som var 
och en har var sin unika nyans – precis som sten i naturen. Kombinera dem 
för dynamik och lekfullhet, eller välj storlek och nyans för just din utemiljö. 
Justerbara dolda ben. Skiva i kompositsten och stomme i aluminium. 

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD 88

Itonda

Virgo

Runt och modernt soffbord i svart 
aluminium som finns i två storlekar. 
Passar utmärkt att kombinera ihop 
tack vare nivåskillnad. Dolt i de tre 
benen finns höj- och sänkbara fötter 
för att kunna passa bra på alla olika 
underlag. Det 3D-printade glaset har 
ett vackert betongmönster med en 
kännbar och behaglig struktur. 

Med den vackra mönstrade 
stomlösningen blir Virgo ett stiligt 
inslag på uteplatsen. Välj den storlek 
som passar bäst – eller välj båda 
för en utmärkt kombination. Svart 
stomme i aluminium och ljusgrå skiva i 
3D-printat glas. 

Skanna mig

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD  89

Taverny

Talance

Taverny är en serie runda sido- eller soffbord där du själv 
kombinerar stativ i aluminium med skiva i laminat eller 
aluminium. De finns i två olika storlekar och höjder där det 
lilla bordet kan skjutas in under det större bordet. 

Rektangulära sido- eller soffbord där du själv kombinerar 
stativ i aluminium med valfri skiva i samma serie. Stativen 
finns i två olika storlekar och höjder, där det lilla bordet kan 
skjutas in under det större bordet. Skivorna finns i laminat 
eller stenkomposit (Dekton ®). 

Natur trä

Grå trä

Terazzo

Mörk sten

Marmorlook

Betonglook

Skiva

Antracit alu

Vit alu

Svart alu

Natur trä

Grå trä

Terazzo

Mörk sten

Skiva

Svart

Antracit

Vit

Stomme

Khaki

Svart

Antracit

Vit

Stomme

Skanna mig

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD 90

Vannes

Villac

Smäckra och stabila bord i aluminium i modern 
tolkning av traditionell design. Bordsbenen är 
vackert rundade och placerade med ett kryss i 
mitten. Välj mellan tre olika storlekar; enkelt för dig 
att anpassa till behovet i ditt hem.

Soffbord i aluminium i två storlekar; 
använd separat eller kombinera ihop 
till ett satsbord. Tillhör kollektionen 
Villac, men passar även bra till många 
andra loungegrupper.

Burnt Paprika

Svart

Khaki

Antracit

Vit

Vit

Svart

Skanna mig

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD  91

Blixt
Det runda soffbordet Blixt i aluminium finns i tre olika 
varianter; två runda i olika höjd och ett triangelformat. 
Samtliga har perforerad bordsskiva och underliggande 
bordshylla - detalj som både är snygg och praktisk. 
Tillhör kollektionen Blixt, men passar även bra till 
många andra loungegrupper.

Vit

Svart

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD 92

Vevi
Nordiskt formspråk, rena linjer och en flört 
med såväl kubism som grafiskt uttryck 
kännetecknar Vevi. Soffbord och sidobord 
i aluminium eller teak som passar lika väl 
till resten av Vevi-familjen, som till andra 
soffgrupper. Finns även som matgrupp, 
fåtölj och solsäng. Design av Dick Björk.

Teak

Khaki

Vit

Svart

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD  93

Varm

Julita

Bord i teak med skiva av klarglas. Under 
bordsskivan finns en dekorativ och 
praktisk hylla av smala ribbor för extra 
förvaring. Finns som rektangulärt och som 
mindre kvadratiskt bord.

Enkel, vilsam och genomarbetad design 
när den är som allra bäst. Soffbord i två 
storlekar med stiliga raka teakribbor 
och de tydliga kryssbenen passar in och 
förhöjer alla omgivningar. Finns även som 
matgrupp och loungefåtölj. 

Soffbord i serien Laurion, med vackert 
modernt formspråk med tvärgående 
designade ribbor i teak. Finns även som 
matbord och bänk. Ben i teak eller svart 
aluminium, bordsskiva i teak. 

Laurion

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



Avlastande bord
Ett sidobord kan vara mer än bara en 
plats att ställa saker på, det kan också 
vara en stilig detalj som gör att din 
uteplats blir komplett. Här är ett urval 
av några sido- och avlastningsbord.

Vero Brickbord

1. Sangro   2. Vero   3. Belfort   4. Chelles   5. Adige   6. Chiavari   7. Gonesse   8. Pamir   9. Delia

1

4

6 7 8 9

5

2

3

SIDOBORD & SOFFBORD 94

Skanna mig



1. Kastos   2. Kreta   3. Moni   4. Turin   5. Opal   6. Hydra   7. Syros

1 2

6

Sidobord i teak
Små sidobord i teak som gör stor nytta!  
Teak är ett material med ett utseende 
som går att kombinera med flertalet andra 
möbler och material. Här är ett urval av 
våra sidobord i teak.

3

7

4

5

Kastos Sidobord

SIDOBORD & SOFFBORD  95

Skanna mig



SIDOBORD & SOFFBORD 96

Populär

Lilja

Nolli

Ett tidlöst, elegant och stilrent soffbord i
teak med mycket tilltalande linjer. Passar 
lika väl till soffgruppen Populär, som till 
vilken annan soffgrupp du än väljer att 
kombinera det med. 

Ett underbart och generöst soffbord i teak. 
Vacker fasning längs med den rundade kanten. 
Kan kompletteras med Lilja sidobord som kan 
sättas in under så du får bord i olika nivåer. Finns 
även som matgrupp och fåtölj. 

Tidlösa material i unik design – Nolli soffbord 
kan kombineras med många olika stilar på 
soffgrupp. Bordsskivans rundade hörn och 
benens svänga former ger en lätt och luftig 
känsla. Finns även som matbord. Ben i svart 
aluminium och bordsskiva i teak.

Pors Soffa / Fåtölj

Aster Soffa / Fåtölj

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



BÄNKAR & TRÄDGÅRDSSOFFOR  97

En blandning mellan en stol och en soffa. Helt enkelt en  
användbar, praktisk och snygg möbel med plats för mer  
än en person. Använd som avlastningsyta, som extra sitt-
plats eller bara som en trevlig detalj.

Slå dig ner.

Bänkar &
Trädgårds -

soffor



BÄNKAR & TRÄDGÅRDSSOFFOR 98

Turin

Julita

Laurion

Klassisk bänk och soffa med 
ryggstöd och lämpar sig extra väl för 
mindre utemiljöer då de är fällbara. 
Precis som övriga möbler i serien 
Turin är det vacker och ren design 
med stiliga ribbor.

En bänk i två storlekar och med många 
möjligheter – på gaveln vid bordet, 
utanför dörren eller på den vackraste 
platsen i trädgården. Denna bänk i 
elegant ribbad teak smälter in var den 
än ställs. Finns även som matgrupp, 
soffbord och loungefåtölj.

Modern, generös och attraktiv 
design. Passar utmärkt till de olika 
Laurionborden – samtidigt stilig 
nog att stå för sig själv. Ben i svart 
aluminium eller teak, och sittdel av 
tvärgående ribbor i teak. 

Pego Sittdyna

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



Midway

Vevi

Kombinera med andra medlemmar av Midway-familjen, eller låt den
moderna bänken/soffan i twistad konstrotting tala för sig själv. 
Placera i trädgården, på bordsänden eller vid ytterdörren – möbler 
med många användningsområden.

Vevi-familjens kanske mest mångsidiga medlem; bänk 
i aluminium eller teak, som passar lika bra som extra 
sittplats vid bordet när ni blir många, som på en vilsam 
plats i trädgården. Finns även som matgrupp, soffbord, 
fåtölj och solsäng. Design av Dick Björk. 

Belfort Ljuslykta

BÄNKAR & TRÄDGÅRDSSOFFOR  99

Beige

Natur

Teak

Khaki

Vit

Svart

Skanna mig

Skanna mig



BÄNKAR & TRÄDGÅRDSSOFFOR 100

Du & JaDelia
När du vill sitta nära och bara vara
två, är en klassisk Du&Ja i trä det 
rätta. Med praktiska hjul vilket gör 
den enkel att flytta. 

Delia DUO soffa i antracit aluminium är en modern 
tappning av klassikern Du&Ja. Skön lutning i rygg 
och bra sittkomfort. Komplettera med dyna för 
extra bekvämlighet.

Sonnac Arno
Bänk i aluminium med ett tidlöst 
och sparsmakat formspråk som 
passar in både i uterummet och 
på uteplatsen. Använd den som 
solitär eller varför inte som en 
extra sittplats vid matbordet. 

Fällbar bänk i lackat stål. Bänken 
har ryggstöd så den blir en 
bekväm sittplats, kanske på en 
skön plats i skuggan av ett träd?

Burnt Paprika

Moss Green

Svart

Vit

Vit

Skogsgrön

grå

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



1. Arras   2. Köpenhamn   3. Sandvik   4. Nelson   5. Madras   6. Canberra

4

1

5

2

6

3

Tidlösa trädgårdssofffor

Canberra Soffa

En lite mer traditionell utemöbel med bekväma armstöd. Med en trädgårdssoffa får din 
utemiljö en ombonad och inbjudande stämning där man gärna samlas. 

BÄNKAR & TRÄDGÅRDSSOFFOR  101

Skanna mig



BÄNKAR & TRÄDGÅRDSSOFFOR 102

Timjan
Addera ett modernt och stiligt inslag
i din utemiljö. Här är en bänk som även
kan bli en stilig och grönskande del 
av din uteplats. Tillverkade i Sverige. 
Kruka i magnelis och bänkskiva i 
magnelis eller trä.

Skanna mig



MATGRUPPER 103

Alla nyttjar vi våra uteplatser på olika sätt och genom att 
möblera rätt kan altanen eller balkongen bli det där extra rum-
met du längtat efter. Välkommen att flytta den varma säsong-
ens alla måltider utomhus.

Mer än bara en plats för måltid.

Mat-
grupper



MATGRUPPER104



Sinarp
Sinarp kombinerar ett modernt, industriellt
uttryck med en blinkning åt det lekfulla 60-talet. 
Tillverkad lokalt i Småland, helt i stål. Sinarp är 
således mer än väldesignade och iögonfallande – 
de är hållbara ur flera aspekter.

Sinarp Matstol / Matbord, Laminat Bordstopp, Frisk Sittdyna

Svensktillverkade 
stålmöbler med  
tunna profiler

MATGRUPPER 105

Terazzo

Mörk sten

Betonglook

Natur trä

Grå trä

Grå rustik trä

Bordsskiva

Dusty Green

Svart

Lemon

Vit

Galvaniserad

Stol

Svart

Vit

Galvaniserad

Bordsstativ

Skanna mig



MATGRUPPER106

Lyra
Lyra är en lyxig matgrupp i svartlackat rostfritt stål med väl genomtänkta 

detaljer. Bordet har skiva i 3D-printat glas med härlig struktur tack vare det grå 
betongmönstret och skivan fortsätter ut över kanterna på kortsidorna. Stolarna 

har behaglig sittkomfort tack vare sits i textilene och bekväm inflätning av 
konstrotting i armstöden. Finns även som soffgrupp.

Skanna mig



MATGRUPPER 107Lyra Matstol / Matbord, Averio Matta, Pamir Lampa



MATGRUPPER108

Naos Karmstol / Matbord, Pamir Lampskärm, Belfort Lykta



Rena linjer och tidlös design i en modern tappning. 
Naos är en serie där blandningen av material är 
gjord med yttersta finess. Förlängningsbart bord 
med teaktopp, och underrede i antingen rostfritt 
stål eller svartlackat rostfritt stål. Bekväma stolar i 
rostfritt stål som har nedsänkt teak i armstöden och 
sits i svart textilene. Finns även som soffgrupp.

MATGRUPPER 109

Naos

Svart

Rostfritt

Skanna mig



Hinton
Stilren matgrupp i rostfritt stål med räta linjer som mjukas upp tack 
vare inslag av teak i både bordstopp och armstöd. Följsam textilene i 
sitsen och skön lutning ger stolen perfekt sittkomfort.

Gotland Matstol / Matbord

Gotland
En kombination av teak och rostfritt när det är som bäst. Utmärkt sittkomfort och 
läcker formgivning från designern Dick Björk. Med den stapelbara karmstolen sitter 
du skönt till bords. Den är gjord i rostfritt stål med nedsänkt teak i armstöden och 
sits i textilene eller rep. Bordet har underrede i rostfritt stål och bordsskiva i teak 
eller keramik. Finns även som soffgrupp och solsäng.

MATGRUPPER110

Skanna mig

Skanna mig



111

Gusty
Stolen Gusty är inspirerad av alla de välgjorda stolar som tack vare sin kombination av 
funktion, kvalitet och genomtänkt design blivit tidlösa klassiker. Lätt och stilren aluminium 
möter mjuka, vädertåliga dynor i olefintyg med allvädersskum. Gusty kommer pryda din 
trädgård eller uteplats länge. Finns både med och utan armstöd.

Dusty Green

Antracit

Skanna mig



MATGRUPPER112Gusty Matstol, B45 Matbord, Briza Matta

B45
Vid detta bord sitter du flera när sommarens gäster 
kommer på besök, eller väljer att sitta nära för den mer 
intima middagen. Bordet är helt i antracit aluminium 
vilket ger B45 en modern känsla, stram men samtidigt 
inbjudande och med plats för många. Tack vare 
ljudabsorberande färg på bordets undersida dämpas 
klirret från glas och porslin. Bordsskivans kanter har 
en elegant 45-gradig vinkel, som ger den där lite extra 
detaljen. Finns i två storlekar.



Gusty Matstol, B45 Matbord, Briza Matta

Bordets 45-gradiga vinkel har inspirerat kollektionens namn.

MATGRUPPER 113

Skanna mig



MATGRUPPER114

Innes
Breda ribbor i både rygg och sits gör denna stapelbara 
karmstol i aluminium till ett lika bekvämt som iögon-
fallande inslag vid bordet – här är det lätt att sitta länge. 
Den taktila detaljen med ett vackert lindat rep kring arm-
stöden ger både värme, bekvämlighet och den där lilla extra 
designdetaljen som gör skillnad. Detaljerna matchar serien 
Lerberget, men denna stilrena stol kommer väl överens med 
alla möbler och bord den möter. 

Dusty Green

Antracit

Skanna mig



MATGRUPPER 115

Innes Karmstol, Nox Matbord, Timjan kruka



MATGRUPPER116

Nox
Möjligheterna är många med detta högkvalitativa 
matbord med underrede i aluminium. Välj den vackert 
mönstrade terrazzoskivan med beige botten, eller den 
stramare grå skivan som för tankarna till råare material 
som sten och betong. Eller varför inte ett varmare, 
klassiskt uttryck med bordsskiva helt i teak.

Stativet finns i två 
storlekar och färger.

Dusty Green

Antracit

Bordsunderrede Bordsskiva

Terazzo

Betonglook

Teak

Skanna mig



MATGRUPPER 117Nox Matbord, Gusty stol, Averio matta 



MATGRUPPER118

Hillmond
Dags att samla vänner och familj till en riktigt härlig fest? Då 
är utdragsbordet Hillmond det perfekta valet. Välj mellan vårt 
längsta utdragsbord som har plats för minst 12 personer, eller 
den mindre varianten som 8-10 personer kan samlas runt. 
Bordet har underrede av lackad aluminium och bordsskiva i 
antingen tvärgående aluminiumribbor eller laminatskiva.

Vit

Khaki

Svart

Förläng enkelt bordet med hjälp av den dolda iläggsskivan.

Skanna mig



MATGRUPPER 119

Delia Karmstol, Hillmond Matbord, Dubai Sittdyna, Trieste Parasoll



MATGRUPPER120Delia Karmstol, Hillmond Matbord



MATGRUPPER 121

Delia
Bekväma, stapelbara stolar för matbordet 
i flera olika modeller och färger. Alla i ett 
modernt formspråk med snyggt utformade 
detaljer på ben och stomme och utmärkt 
sittkomfort. Stomme i aluminium, och sits i 
antingen textilen eller aluminium. Finns med 
och utan armstöd.

Dusty Green

Burnt Paprika

Moss Green

Antracit

Svart

Vit

Khaki

Skanna mig



MATGRUPPER122

Nimes
En serie mat- och cafébord i aluminium med 
vackert ribbad bordstopp och konade runda 
ben med dolda justerbara fötter. Framtagna 
med en ny teknik som ger ett dämpande ljud 
på bordsskivan. Finns i tre storlekar.

Nimes Matbord, 
Delia Karmstol  / Sittdyna 
Amarante Matta

Borden har vacker träliknande struktur och är framtagna 
med teknik som ger dämpande ljud på bordsskivan.

Dusty Green

Antracit

Svart

Vit

Khaki

Skanna mig



MATGRUPPER 123Nimes Matbord, Covelo Karmstol



MATGRUPPER124

Andy
Andy positionsstol - en av våra absolut mest populära stolar. Brafab 
har varit med från första början, och kan med gott samvete säga att 
”vi har originalet”! Stomme av aluminium samt sits och rygg i textilene, 
med detaljer i teak eller nonwood. Andy positionsstol finns i en mängd 
färgkombinationer och går att kombinera med våra bord i olika storlekar 
och material.

Andy Positionsstol / Fotpall , 
Florina Dyna, Vero Brickbord

Antracit

Svart

Dusty Green

Vit

Khaki

Skanna mig



MATGRUPPER 125

Lyon Matbord, Andy Positionsstol, Florina Dyna, Belfort Ljuslykta

Lyon
Lyon är ett förlängningsbord med butterflyskiva i teak och 
underrede i aluminium. Designen på skivan ger en fin inramning 
till de rundade benen och hela konstruktionen är robust men 
samtidigt elegant. De klassiska färgerna gör att matchningen 
med många av våra stolar blir lätt oavsett vilken kombination  
du föredrar. Finns i tre storlekar. 

Vit

Khaki

Svart
Skanna mig



MATGRUPPER126Vevi Karmstol / Matbord, Amarante Matta



MATGRUPPER 127

Vevi
Nordiskt formspråk, rena linjer och en flört 
med såväl kubism som grafiskt uttryck 
kännetecknar Vevi-kollektionen som är 
designad av Dick Björk. Generöst matbord i 
aluminium eller teak. Matcha med bekväma 
stolar med sits i textilene, eller med stiliga 
bänkar som finns i två storlekar. Finns även 
som loungefåtölj, soffbord och solsäng.

Kubistiska former och ribbade ytor kännetecknar  
denna populära kollektion.

Teak

Khaki

Vit

Svart

Skanna mig



MATGRUPPER128

Sottenville
Matgrupp i aluminium med klassisk design 
inspirerad av ett tidlöst formspråk och en 
tydlig skärgårdskänsla. Vackra, formade 
detaljer som kryss i ryggen och avsmalnande 
ben. Dynorna är i oleintyg och formade med 
extra stöd i ryggen. Finns även som soffgrupp 
och hammock.

Skanna mig



MATGRUPPER 129

Samvaro
En modern och samtidigt klassisk serie i aluminium. Den 
vackra och stilrena karmstolen med avslappnad lutning 
fungerar både för måltider och vila. Extra bekväm tack vare 
de tjocka dynorna i olefintyg, som dessutom är formade för 
extra stöd i ryggen. Finns även som soffgrupp.

Vit

Khaki

Antracit

Skanna mig



MATGRUPPER130

Avanti

Kenora

En smäcker stol i en stilig kombination av aluminium och 
textilene. Finns både som stapelbar matstol och positionsstol. 

Runt matbord i aluminium med smart trebenskonstruktion. 
Vacker, robust och rejäl keramisk bordskiva.

Antracit

Vit

Svart

Antracit

Svart

Skanna mig

Skanna mig



MATGRUPPER 131

Avanti Karmstol, Kenora Matbord, Belfort Ljuslykta



MATGRUPPER132

Rana
Utsökt design möter hög kvalitet - till ett tilltalande pris. 
Smart och stilrent formgiven kollektion. Bord finns i två 
storlekar med stomme i aluminium och bordsskiva i 
svartmålat glas. Kombinera med antingen karmstol eller 
positionsstol, båda med textilenesits. Rana finns även 
som soffgrupp ch solsäng.

Vit

Svart

Rana Karmstol / Matbord, Amarante Matta

Skanna mig



Leone
Bekväm, stilig och praktisk matgrupp i aluminium. Karmstolar 
med bekväm sits i textilene och matbord med kryssben och 
bordsskiva i nonwood. Finns även som soffgrupp och solsäng.

Leone Karmstol / Matbord

Rodez
Rodez är en klok utgångspunkt när du 
vill kombinera ditt eget bord. Robust 
stativ i aluminium som kompletteras med 
bordsskiva i laminat från samma serie.

Natur trä

Grå trä

Grå rustik trä

BordsskivaBordsstativ

Vit

Antracit

Svart

Vit

Svart

MATGRUPPER 133

Skanna mig

Skanna mig



MATGRUPPER134

Chios
Chios är en vackert designad matgrupp 
i teak och aluminium som förgyller 
din matplats utomhus med sina rena 
linjer. Robust och bekväm stapelbar 
karmstol med nedsänkt teak i armstöden. 
Sittdynan som ingår, har dold fästning 
med gummistropp vilket gör att den hålls 
på sin plats.

Kombinationen av 
teak och aluminium 
ger en lyxig och 
varm känsla.

Skanna mig



MATGRUPPER 135



MATGRUPPER136

Nolli
Unik design i tidlösa material gör detta bord enkelt 
att kombinera med de flesta stolar. Bordsskiva av 
breda teakskivor och ben av svartlackat aluminiumrör. 
Kombinationen ger ett mjukt och behagligt uttryck. Ren, 
genomtänkt design som gör det enkelt för dig att möblera 
och kombinera dina favoriter. Finns i två storlekar och även 
som soffbord. 

Skanna mig



MATGRUPPER 137

Nolli Matbord, Midway Karmstol, Averio Matta



Laurion
Modernt, generöst och attraktivt. Bordstopp i teak i unik design 

där olika bredd på skivorna ger spännande effekt. Stilrent stativ i 
aluminium eller i teak. Finns i två storlekar och finns även som bänk.

Laurion Matbord, Midway Karmstol

Skanna mig

MATGRUPPER138



MATGRUPPER 139

Midway
Midway matstol med mjuka moderna former passar till 
många olika sorters bord. Ben i svartlackat aluminiumrör, 
och sits i twistad konstrotting. Dyna i olefintyg ingår. Finns 
även som soffa, bänk, fåtölj och lampa.

Beige

Natur

Skanna mig



MATGRUPPER140Eads Karmstol, Circus Matbord



MATGRUPPER 141

Hassel 
Tidlös design i varm 
och inbjudande stil. 
Dekorativt flätad sits i 
konstrotting och ben i 
vacker teak.

Eads 
En matstol som passar 
utmärkt till våra matbord 
i teak. Ryggdyna säljs 
separat. 

Beverly 
Bekväm matstol i 
konstrotting med ben 
i teak. Runda mjuka 
former och bekväm 
lutning i ryggen.

Beatrice 
Beatrice har tydliga 
och karakteristiska 
influenser från förr, med 
glesflätad konstrotting.

Kenton 
En smakfull kombination av 
konstrotting och teak. Här 
är konstrottingen glesvävd 
vilket ger matstolen ett 
nätt intryck.

Paulina 
Karmstol i traditionell 
form med sittdyna i 
olefintyg. Ryggdyna 
säljes separat.

Anemon 
En stapelbar karmstol 
med den klassiska retro-
elegansen. Vit sittdyna 
i olefintyg ger skön 
sittkomfort.

Covelo 
Denna matstol visar sin 
stil med luftig design 
och den rundade ryggen 
som ger en utmärkt 
sittkomfort.

Lavendel 
En stol i tät konstrotting 
med en gedigen känsla. 
Ben i svart aluminium 
och bekväm sittdel med 
hög rygg. 

+ Finns i flera färger + Finns i flera färger + Finns i flera färger



MATGRUPPER142

Lenora
En skön karmstol i rustik stil som passar utmärkt till våra matbord i teak. 
Bekväm lutning i rygg och skön sittkomfort med sittdyna i beige olefintyg. 
För extra komfort; komplettera med tillhörande ryggdyna.

Lenora Karmstol, Lilja Bord, Paliano Parasoll, Mito Parasollfotsvikt

Skanna mig



MATGRUPPER 143

Circus

Circus Bord, Kamomill Karmstol

Circus är runda, rustika teakbord i olika 
storlekar. Bordet med 180 cm i diameter 
levereras komplett med serverings-
bricka (inklusive snurrbeslag). De mindre 
borden är utan serveringsbricka. 

Skanna mig

Kamomill
En klassiker i romantisk form som känns hemma 
överallt. Naturfärgad konstrotting med öppen 
vävning och beige dyna i olefintyg (sitt- och 
ryggdyna ingår). Här kan alla sitta skönt och hitta 
avkopplande stunder. Finns även som soffa.

Skanna mig



MATGRUPPER144



MATGRUPPER 145

Lilja
Lilja är en grupp i teak gjord för 
att passa både till avkoppling och 
måltider. Runda organiska former i 
teak och rejäla delar som samtidigt 
har en elegans i sina rundade 
detaljer. Välj mellan runt matbord 
(två storlekar) eller rektagulärt 
bord. Stolen finns antingen med 
sits i brun konstrotting eller i teak. 
Komplettera med Lilja dyna för 
extra komfort. Finns även som 
loungefåtölj och soffbord.

Skanna mig



MATGRUPPER146

Julita
Julita tar de raka linjerna från den skandinaviska designen med sig och skapar en skön matplats 
som sticker ut med sin stil samtidigt som den smälter in i omgivningarna. En matgrupp att njuta 
av och vid. Här får teakribborna verkligen ta plats och dra blickarna till sig. Väldesignade och 
rejäla kryssben gör bordet lika vackert även från sidorna. Finns både positions- och fällstol samt 
två storlekar på bordet. Finns även som loungestol, däckstol, bänk och lampa. 

Skanna mig



MATGRUPPER 147



MATGRUPPER148

Turin
Kollektion i teak som ger dig oanade möjligheter att kombinera matbord och stolar på ett sätt 
som passar för just dina behov. Kännetecknande är att samtliga möbler är smidiga, fällbara 
och lättplacerade vilket gör det enkelt att möblera även mindre utrymmen som exempelvis 
balkonger. Komplettera med sittdyna för ännu bättre komfort. Finns även som bänk, 
trädgårdssoffa och accessoarer.

Skanna mig



Volos
En teakserie med design präglad av rena detaljer och mjuk form. Serien 

består av ett antal bord och stapelbara stolar med olika funktioner, och då 
alla har nätta mått gör sig Volos extra bra på liten yta.

MATGRUPPER 149

Skanna mig



MATGRUPPER150

Everton 
En klassisk matgrupp i akacia. 
Finns både som cafébord 
och matbord. Kombinera med 
positionsstol eller karmstol.

Melbourne 
Ovalt förlängnings-
bord i teak med 
butterfly-funktion.

Nova
Runt fällbord i teak 
med nätta mått. Passar 
bra som extrabord eller 
i mindre utrymmen.

Karlo 
Karmstol i teak med 
rundade former på 
ryggslut såväl som 
armstöd.

Filippa 
Filippa finns både som 
fällstol och karmstol, 
båda fällbara.

Veronica 
Veronica - en av 
våra populäraste 
positionsstolar i teak.



MATGRUPPER 151

Brutus
Ett stabilt bord i blästrad 
vitpigmenterad teak. Våra stolar 
i konstrotting passar utmärkt till. 
Finns i två storlekar.

Eios
Ett runt, generöst teakbord med rustik 
skiva och tre praktiska kryssben som 
med sina 150 cm i diameter ger plats 
för upp till 8 personer. 

Teakribborna bildar ett vackert sol-mönster

Parga
Vackert runt teakbord med 
kilformade toppribbor och runda 
ben. Ett stilfullt och lättplacerat 
bord med generös diameter.



MATGRUPPER152

Skanna mig!



MATGRUPPER 153

Keros
En stilren serie i teak. Formen är 
harmonisk med en bekväm och 
omslutande sits på stolen. Matbord i 
två olika storlekar och vacker och rejäl 
karmstol. Sitsen är lätt välvd för extra 
komfort och formen tillsammans med 
materialet ger en härligt naturlig känsla 
var den än ställs. Komplettera med 
bordshylla om du vill ha extra plats för 
blommor och tillbehör på bordet.

Keros Karmstol / Matbord /
Bordshylla, Frisk Sittdyna

Duka upp till middag med Keros bordshylla där du kan ställa dina tillbehör.

Skanna mig



Zalongo
Elegant grupp där teak kombineras med benställning i antracitlackerad 

aluminium. De tvärställda teakribborna höjer intrycket av kvalitet och 
elegans. Finns även som soffgrupp.

Elegant grupp där teak  
kombineras med aluminium.

MATGRUPPER154

Skanna mig



MATGRUPPER 155

Hornbrook
Hornbrook är en prisvärd serie i konstrotting med 
tydliga retroinslag i form och design med snygga 
detaljer. Borden finns i två storlekar med bordsskiva 
i glas. Stolen har tjocka bekväma dynor i olefintyg. 
Finns även som soffgrupp.

Beige

Grå

Skanna mig



MATGRUPPER156

Bonete
Bekväm och stilig stol i naturrotting med skön lutning i 

ryggen. Bonete karmstol gör sig fint till bord i teak. 

Skanna mig



MATGRUPPER 157

Vallda
Vallda är möbler i naturrotting med fina detaljer. Gediget 
och runt matbord med glasskiva som gör att alla detaljer 
i underredet tydligt syns. Matstol med karm med skön 
sittkomfort och bra lutning i ryggen. Finns även som 
dagbädd, loungefåtölj och hänggunga.

Naturrotting är flätad rotting där skalet har behållits vilket 
ger en mer naturlig färg och naturliga oregelbundenheter. 
Möbler i naturrotting bör placeras under tak. 

Naturrotting

Skanna mig



MATGRUPPER158

Ninja 
En klassiker i konst-
rotting. Finns som 
positionsstol och 
karmstol. 

Alvena 
Klassisk pinnstol i 
modern tappning. 
Stomme i aluminium 
och dyna i olefintyg. 

Alisei 
Stapelbar karmstol som 
genom sitt tåliga och 
lättskötta material håller 
över tid. 

Nypon
Stapelbar karmstol 
med sits och armstöd 
i konstrotting. Nätta 
runda ben. 

Drama 
Regissörsstolen – en 
riktig klassiker i noga 
utvald teak och textilene. 

Birki
En smidig och lätt 
fällstol i plast. De nätta 
måtten gör att den 
passar bra på liten yta. 

Loke
Stapelbar caféstol med 
svart konstrotting på 
aluminiumstomme.

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger



MATGRUPPER 159

Bruton
Bruton är en serie fällbara 
stolar och bord i akacia. Finns 
även som runt klaffbord.

Ponte
Fällbart set med bord och 
stolar i läckra färger. Alla delar 
i lackat stål.

Wilkie Fällstol / Fällbord, Pego Sittdyna, Ombrone Kudde

+ Finns i flera färger + Finns i flera färger

Wilkie
Wilkie är en serie i aluminium bestående av moderna, fällbara 
stolar och bord i härliga färger. Perfekta som extramöbler att ta 
fram vid behov då de i ihopfällt läge tar lite plats.
+ Finns i flera färger



MATGRUPPER160

Fondi & Laminat Avila & Laminat

Frasca & Piani

Vivodur Mecalit

Fondi är ett bordsstativ som står så stadigt att det passar 
lika bra på uteplatsen som på en servering. Fällbart med 
fäste som passar många bordsskivor. Komplettera med 
skiva från serien Laminat som finns i många utföranden. 

Avila är ett modernt och smidigt bordsstativ i aluminium 
med justerbara fötter. Tack vare sin tåliga konstruktion 
passar de bra i offentlig miljö. Komplettera med skiva från 
serien Laminat som finns i många utföranden. 

Frasca är fällbara benstativ med ett 4-fots 
centralt ben i pulverlackerad aluminium. Designen 
är inspirerad av ett upp- och nervänt träd. Finns 
både som fällbart och fast. Stapelbart horisontellt. 
Justerbara höjdfötter. Komplettera med skiva från 
serien Piani.

Bord med fällbara stålstativ, hög 
kvalitet och reptålig bordsskiva. 

Bord med fällbara stålstativ, hög 
kvalitet och reptålig bordsskiva. 

Vit

Svart



MATGRUPPER 161

Arras

Loire

Tondo
En tidlös serie i gjuten aluminium 
där det karakteristiska och sirliga 
flätmönstret skapar ett tydligt och 
konsekvent designuttryck. 

Marmorbord med underrede 
i gjutjärn och bordsskiva av 
vit eller svart marmor.

Stabilt, runt matbord i vit plast med 
plats för 4 personer (Ø 90 cm). 

Burnt Paprika

Antracit

Vit

Loire Bord, Arras matstol

Skanna mig



MATGRUPPER162Doga Matstol, NImes Matbord



Kvalitétsmöbler från Italien
Det italienska företaget Nardi är välkänt för sina kvalitativa, kreativa 
och väldesignade utemöbler. Brafab säljer Nardis produkter på 
utvalda marknader.

Gemensamt för samtliga stolar från Nardi är att de har en genomtänkt design, är 
tillverkade i slitstarkt och hållbart material (glasfiberförstärkt polypropylen), finns 
med och utan armstöd, är lätta att hålla rena och är stapelbara. Tålig konstruktion 
och material som gör att de också är lämpliga för offentlig miljö.   

Nardis stolar finns i dessa härliga färger:

Masala

SenapsgulCappuccino

Taupe

Vit Blå

Grön

Mintgrön

Brun

Antracit

Mossgrön Röd

Korall

Ljusblå

MATGRUPPER 163

Doga
Fräsch, lätt och ergonomisk. 
Inspirerad av en lamelldesign 
som fått en modern twist.

Bora
Lätt och cool, med en 
sömlös rörformad ram och 
rundad profil. Perforering i 
sits och rygg ger en stol med 
attraktivt utseende. 

Trill
Harmoniskt, skulpturalt 
utseende och slående enkel 
silhuett med tidlös design.

Net
Elegans och raffinerad 
avkoppling med radiellt 
mönster av fyrkantiga 
perforeringar över hela 
sitsens yta.

Skanna mig



Combo & Stack
Bordet Combo och pallen Stack kommer från italienska Nardis 
Regenerationprojekt – produkter tillverkade av återvunnen och 
återvinningsbar polypropylen. Förekomsten av subtila ränder, 
inte helt enhetliga, gör varje möbel unik och ger den en lätt 
vintageeffekt. Finns i två höjder.

Combo Barbord, Stack Pall



RioAlloro

Clip

Förlängningsbart bord med arkitektoniska 
detaljer och en stark personlighet. 
UV-behandlad, massfärgad DurelTop 
lamellskiva och belagd aluminiumram. 

Elegant bord med ribbad DurelTop-skiva 
och pulverlackerade aluminiumben. 
Utdragbar topp från 210 cm till 280 cm. 

Speciellt designat för att ta lite  
plats. Clip är ett fyrkantigt bord med 
stiligt designade ben och bordsskiva 
med ett runt perforerat mönster.

MATGRUPPER 165

Net Karmstol, Alloro Matbord Trill Karmstol, Rio Matbord

Vit

Antracit
Vit

Antracit

Skanna mig



MATGRUPPER166

Samvaro

Kamomill

Rana

Kornell

En modern och klassisk grupp i low-dining-
höjd som ger ett trivsamt och inbjudande 
intryck där detaljerna står i fokus. Finns 
som byggbar soffa, 3-sits soffa och fåtölj. 
Stomme i aluminium och vattentåliga 
dynor med TPU-liner i olefintyg.

En klassiker som känns hemma överallt. 
Naturfärgad konstrotting med öppen 
vävning och beige dynor i olefintyg. 
Low-dining-höjd så alla kan sitta skönt 
och hitta avkopplande stunder.

En modern och samtidigt klassisk grupp i 
low-dining-höjd formgiven med en bekväm-
lighet som består. Design möter hög kvalitet 
– till ett tilltalande pris. Stomme i aluminium 
och dynor i olefintyg.

Vacker och skön grupp i vacker teak att 
både äta vid och slappna av i. Vackra, 
raka linjer möter mjuka dynor i olefintyg.

Low dining
Ett begrepp som ganska bra kan översättas till vårt härliga svenska ord ”fika”. Här sitter du avslappnat och bekvämt 
men lite högre än i de lägsta lounge-grupperna. Det passar utmärkt för just fika eller lättare måltider. Borden för low 
dining har ofta höjder mellan 60 och 68 centimeter. De här möblerna är ett bra val för balkonger eller mindre uterum 
där möblerna har flera olika användningsområden. 

Vit Khaki Antracit

Vit Svart

Skanna mig



MATGRUPPER 167

Trill

Net Lido

Combo & Stack Keros

Harmoniskt, skulpturalt utseende och slående enkel 
silhuett med tidlös design. Stapelbar barstol tillverkad i 
glasfiberförstärkt polypropylen, vilket både är slitstarkt 
och lätt att hålla rent. Tålig konstruktion och material 
som gör att Trill är lämplig för offentlig miljö.   

Elegans och raffinerad avkoppling med radiellt 
mönster av fyrkantiga perforeringar över hela sitsens 
yta. Stapelbar barstol tillverkad i glasfiberförstärkt 
polypropylen, vilket både är slitstarkt och lätt att hålla 
rent. Tålig konstruktion och material som gör att Net är 
lämplig för offentlig miljö. 

Lätt och cool, med en sömlös rörformad ram och 
rundad profil. Lek med perforering i sits och rygg ger 
en stol med attraktivt utseende. Stapelbar barstol 
tillverkad i glasfiberförstärkt polypropylen, vilket både 
är slitstarkt och lätt att hålla rent. Tålig konstruktion och 
material som gör att Lido är lämplig för offentlig miljö.  

Stack och Combo är barpall och barbord från 
italienska Nardi och deras Regeneration-projekt 
– produkter tillverkade av återvunnen och 
återvinningsbar polypropylen. 

En serie i stilren naturlig teak. Formen är harmonisk med 
en bekväm och omslutande sits.

High dining
När du vill komma upp och sitta lite högre, välj bord och stol i barhöjd. 

Skanna mig



MATGRUPPER168

56:an

Gammeldags

En klassisk kollektion som sätter begreppet 
tidlös design på kartan. 1956 tillverkades den 
allra första stolen och med sin tilltalande design 
där ribbor av teak snyggt bryter av mot den 
varmgalvaniserade stålstommen är den lika 
aktuell nu som då. Bordet är hopfällbart och 
stolarna praktiskt stapelbara.

En nätt och klassisk 20-talsgrupp för torp och 
stuga. Helt och hållet ihopfällbar. Finns som 
vitlaserad och obehandlad furu. Eller varför inte 
sätta en personlig prägel på din utemöbel och 
måla den obehandlade möbeln i din favortitfärg?

Natur (Obehandlad)

Vitlaserad

Gammeldags målade med en röd linoljefärg.

Skanna mig!

Skanna mig

Skanna mig



BARNMÖBLER 169

Klart barnen ska få sina egna utemöbler för att kunna umgås 
och njuta av utelivet precis som vuxna. Skapa en egen plats 
för barnen som stimulerar till lek och kreativitet för de små.

Små möbler till små människor.

Barn-
möbler



BARNMÖBLER170

Vevi
Låt barnen att få en egen Vevi-plats i loungehörnan, 
helt i deras egen storlek. Vevi barnstol ett lekfullt inslag 
till resten av ditt möblemang. Stomme i aluminium och 
sits i textilene. 

Vit

Svart

Skanna mig



BARNMÖBLER 171

Nera
Nätt och stabil lackad barnstol med 
matchande matbord. Helt enkelt en 
matgrupp för barnen som kan stimulera till 
massor av lek och kreativitet för de små.

Vit

Orange

Skanna mig



BARNMÖBLER172

Plast är ett bra material för utemöbler till barn, smidiga att hantera, lätta att 
rengöra och framförallt tillgängliga i flera olika färger. 

Selva
Stapelbar däckstol i barn-
storlek. Tillverkad i hållbar 
plast. Mixade färger.

Ebba
Liten stapelbar barnstol i 
plast. Mixade färger. 

Olle
Litet stapelbart barnbord i 
plast.

Små barnmöbler i plast

Skanna mig



UTEKÖK 173

Att laga mat i ett utekök skapar en alldeles särskild middags- 
upplevelse. Samlas för att förbereda och laga maten, njut 
sedan av en måltid utomhus med nära och kära.

Mat smakar bäst utomhus.

Utekök



UTEKÖK174

Fornax
Ett premium utekök i svart aluminium med 
luckor i teak och topp i laminat. Designad 
för ett modernt utomhusliv och med många 
smarta funktioner. Fornax består av 5 olika 
enheter som kan användas separat eller 
sättas ihop på olika sätt till ett stort utekök. 
Samtliga enheter har rejäla hjul, bakdel/staket 
och hylla. En enhet är förberedd för gasolgrill 
med mått som t.ex. Napoleon BILEX485-1 (grill 
köpes separat). Som tillbehör finns också en 
hylla (stor och liten) för montering till bardisk. 

En måltid 
smakar helt 
enkelt godare 
utomhus.

Skanna mig



UTEKÖK 175

Bellac
Stabilt och rejält utekök i aluminium och skiva i sten. Bellac består av tre 
enheter som kan användas separat eller sättas ihop till ett större utekök. 
Samtliga med hylla undertill.

Vit

Svart

Skanna mig



UTEKÖK176

Holma

Figalia

Ett praktiskt utekök av svartlaserad furu 
med dekorativt synliga kvistmärken. 
De tåliga materialen är noga utvalda, 
allt ifrån laminattoppen till beslag och 
skruvar i galvaniserat stål. Här möter 
det industriella uttrycket de smäckra 
detaljerna i en harmonisk kombination. 
Stomme i svartlaserad furu, och skiva i 
laminat med betonglook.

Ett tidlöst utekök i vacker teak med topp 
i stenkomposit (Dekton ®) med betong- 
eller marmorlook. Rejäl arbetsyta, rostfri 
vask och kran samt stora hjul. Bakom 
eleganta ribbade skjutdörrar döljer sig 
praktisk förvaring och på sidorna finns 
handtag för grillredskap och dylikt.

Holma Utekök, Boarp hylla

Figalia Utekök

Skanna mig

Skanna mig



UTEKÖK 177

För en lugn stund att njuta av solens strålar. Gör det 
så bekvämt som möjligt för dig; chansen är stor att 
du stannar en stund.

En plats i solen.

Solstolar &
Solsängar



SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR178

Vevi
Vit

Teak

Khaki

Svart

Att sträcka ut sig i solen har aldrig varit bekvämare, eller snyggare. 
Vevi solsäng tar för sig på uteplatsen, samtidigt som den med 
sina raka linjer och rena design passar in i alla miljöer. Stomme i 
teak eller aluminium och sits i textilene. Komplettera gärna med 
tillhörande dyna. Finns även som matgrupp, fåtölj och bord. 

Vevi Solstol, Julita Lampa

Skanna mig



Gotland
Solsäng i rostfritt stål med läcker 
formgivning och utmärkt liggkomfort. 
Ryggen går att fälla ner till plant läge. 
För extra komfort, komplettera med 
tillhörande dyna. Design av Dick Björk.

Belfort
En modern och otroligt bekväm solsäng 
i serien Belfort. Stomme i aluminium och 
dyna i olefintyg. Tjock och skön dyna ingår.

Andy
Andy - en av våra absolut mest populära 
solsängar. Stomme i aluminium med 
detaljer i teak eller nonwood, och sits i 
textilene. Försedd med hjul vilket gör den 
enkel att flytta i takt med solen.

Leone
Solsängen Leone; smidig och fällbar. 
Design med raka linjer. Stomme i 
aluminium och sits i textilene. Försedd 
med hjul vilket gör den enkel att flytta i 
takt med solen.

Rana
Rana är en smart och stilren solsäng form-
given i en modern och avslappnad anda. 
Stomme i aluminium och sits i textilene. 
Komplettera gärna med valfri solsängsdyna.

Alfa
Stapelbar solsäng med armstöd och 
justerbart ryggstöd (4 lägen). Ram i plast 
och sits i andningsbart syntettyg. 

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR 179

Skanna mig



SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR180Ninja Solstol

Ninja
Koppla av en stund i denna underbara solsäng i 
konstrotting. Stor och skön med höj- och sänkbar rygg. 
Ryggen kan fällas helt ner så att du även kan ligga på 
mage. Vattentålig dyna i olefintyg med TPU-liner ingår. 

Skanna mig



Ceibo
En solsäng i konstrotting med höj och 
sänkbart ryggstöd. Smart och stilig 
konstruktion där solsängen kan fällas ihop 
tack vare gångjärn på mitten och dynan 
kan förvaras inuti. Dyna i olefintyg ingår.

Akleja
Akleja solsäng är en skön plats för slappa 
stunder. Sits i kontrotting och ben i 
aluminium. Vinkeln i ryggstödet är anpassad 
för avkoppling och den snygga dynan med 
huvudkudde i olefintyg ger en mjukare vila.

Karlo
Bekväm solsäng i teak med rundade ribbor i 
sitsen. Försedd med hjul vilket gör den enkel 
att flytta i takt med solen.

Elati
En förstklassig solsäng med genomarbetad och 
rak design med fina detaljer. Stomme i teak och 
med sits i kontrasterande mörk textilene.

SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR 181

Skanna mig



SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR182

Julita
Generös fällbar däckstol i teak där du kan koppla av med stil. 
Härlig blandning av komfort och skönhet där de raka linjerna 
i teakribborna verkligen kommer till sin rätt. Finns även som 
matgrupp, loungefåtölj och soffbord.

Julita däckstol, Florina Däckstolsdyna

Skanna mig



Jackson
Tillverkad i teak.

Karlo
Tillverkad i teak. 

Everton
Tillverkad i akacia. 

Däckstol
En däckstol erbjuder underbar sittkomfort 
med plats för att sträcka ut benen och 
lägga upp fötterna. Däckstolar är fällbara 
vilket gör dem smidiga och enkla att 
förvara. Bekvämligheten kan förstärkas 
ytterligare med en dyna. 

Adirondack
 
Design som håller över tid. Namnet på stolen härstammar från Adirondack 
Mountains där de första exemplaren togs fram i början av 1900-talet. På 
Adirondackstolar är bakbenen en förlängning av sitsen vilket ger en bekväm 
sittkomfort med lätt bakåtlutning och stöd för huvudet.

Opal
Tillverkad i vitpigmenterad teak.

Margariti
Tillverkad i teak.

SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR 183

Skanna mig



SOLSTOLAR & SOLSÄNGAR184

Vallda
Sommaren är dagbäddens tid, denna mångsidiga möbel passar lika bra för en tupplur som för 
samtal med vänner eller som en extra sittplats i lounge-hörnan. Vallda dagbädd i naturrotting 
är generös i storleken och bjuder med sin tjocka, bekväma madrass och matchande kuddar in 
till avkoppling under hela sommardagen. Kan sprida lugn även i vardagsrum eller glasveranda 

när graderna går ner. Finns även som matgrupp, loungefåtölj och lampskärm.

Skanna mig



UTELIV 185

Smarta lösningar för ett njutbart liv på strand och camping. 
Hopfällbara utemöbler som lätt kan fällas ihop och tas med 
på semesterresan. 

Njut av livet utomhus.

Uteliv



UTELIV186

1

7

4

6

2

3

1. Ulrika   2. Soda   3. Colorado   4. Leie   5. Volga   6. Tajo   7. Krocket

Camping & strand
När strandlivet kallar, säkerställ att du har utrustning som är lätt att 

bära med och lätt att fälla ihop. Här är några exempel. 

Skanna mig

5



UTELIV 187

Melodi
Enkel att fälla ihop, lätt att bära 
med sig och framför allt med 
oslagbar komfort när du väl hittat 
den perfekta platsen att slå dig 
ner. Melodi strandstol kommer i två 
somriga pasteller och passar väl 
med bland annat Soda parasoll.

Skanna mig



UTELIV188

Sandhamn

Skuru

Snapparp

Ett enkelt och stadigt picnicset för 
offentliga platser. Sitsarna går att fälla 
upp för att skydda dem mot regn.

Kraftigt picnicset som passar för 
offentliga platser. Förzinkat underrede i 
stål och ribbor i trä.

Robust picnicset i furu som passar för 
offentliga platser. Förzinkat underrede i 
stål och ribbor i svart laserat furu med 6 
platser. Finns i 2 höjder och kan fås med 
olika färg på underredet. Matchande 
ryggstöd säljs separat.

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



Bolid
Modernt picknickset i aluminium. Lamellerna har en vacker träliknande struktur och 
är framtagna med en ny unik teknik som ger ett dämpande ljud på bordsskivan.

Inred utemijön med 
ett picnicset, och låt  
det det bli den naturliga  
samlingspunkten. 

Bolid Picknickset, Pego Sittdyna, Ombrone Kudde

UTELIV 189

Skanna mig



PERGOLAS & PAVILJONGER190

Extra rum för stunderna utomhus. Våra paviljonger och 
pergolas skyddar mot vind, regn och även irriterande mygg 
på kvällskvisten och hjälper dig skapa en trevlig inramning 
till festen, oavsett förutsättningarna som naturen ger dig.

I skydd för vädret. 

Pergolas &
Paviljonger



Piode
Piode är en vacker och elegant 
pergola som skapar ett fantastiskt 
uterum i din trädgård och ger dig 
ett bra skydd mot väder och vind. 
Stomme i aluminum med väggar i 
polyester med blixtlås.

Biella
En praktisk paviljong i aluminium som 
ger ett utmärkt skydd för regn, sol, 
vind och irriterande insekter. Finns i 
två olika storlekar och har en stomme 
i aluminium med väggar i polyester.

Scopello
En trädgårdspaviljong ger inte bara 
skydd för sol, regn eller vind, utan 
skapar också en fin liten oas i din 
trädgård som lockar till sköna, lata 
stunder. Paviljongen är tillverkad  
av aluminium och har takplattor  
i polykarbonat.

Avior
Avior är en stabil och fin paviljong. 
Genomarbetad i stommarna och 
lederna och med enkel konstruktion 
att resa. Den grå färgen är snygg och 
tidlös och skapar en skyddad oas på 
din uteplats. Kommer i en praktisk 
förvaringsväska med hjul. 

Utsikt
Premium pergola i en robust 
konstruktion helt i aluminium . 
Lamelltak som går att öppna och 
stänga beroende på hur mycket 
skydd som önskas. Dränering i 
stolparna. Sidogardin säljes separat.

2

1

3

4

5

1

5

4

2

3

PERGOLAS & PAVILJONGER 191

Många av Brafabs pergolas och 
paviljonger finns i flera färger 
och storlekar. Besök brafab.se 
för mer info.

Pergolas & 
paviljonger

Skanna mig



PARASOLL192

Visst är det skönt med en plats i solen men ibland kan det bli för mycket 
av det goda och då är skuggan faktiskt att föredra. Med ett parasoll 
skapar du enkelt en skuggig fristad när högtrycket blir för intensivt.

Skydda dig mot solens strålar.

Parasoll



PARASOLL 193

Varallo 
Frihängade parasoll i aluminium med tilt- och 
vevfunktion. 250 gr yarn dyed polyester med hög 
ljusäkthet. Fotkors ingår men måste förankras med 
parasollfotsvikter eller liknande.

Linz 
Frihängande parasoll. 250 g polyester 
och aluminiumstativ med vev och 
steglöst reglage. Fotkors ingår och 
måste förankras med parasollfotsvikter 
eller liknande.

Fiesole 
Stort frihängande 3,5 m parasoll. 
240 g genomfärgat O´braviatyg av 
högsta kvalitet och antracitfärgat 
aluminiumstativ, med vev och steglöst 
reglage. Fotkors ingår och måste 
förankras med parasollfotsvikter eller 
liknande för stabilitet.

Easy sun 
Ett maffigt frihängande parasoll med 
en diameter på 3,75 m. Stativet är av 
aluminium och kapellet av tålig olefin 
med vindlucka. Fälls enkelt upp och ned 
med hjälp av en vev. Foten fylls med 
sand och/eller vatten för stabilitet.

Varallo Parasoll
Abetone Parasollsfotsvikt
Villac Soffa / Soffbord

Samtliga våra parasoll finns i 
flera olika färgkombinationer 
på stång och kapell och även 
flertalet olika storlekar. Besök 
brafab.se för mer info.

Parasoll



PARASOLL194

Cambre 
Parasoll med 2-delad stång 
i aluminium och ribbor i stål. 
200 gr polyesterväv med 
ventilationslucka. Vevfunktion.

Paris 
Stort, kvadratiskt parasoll (4x4 m). Kapell i PA-behandlad 
300 grams polyester med vattenavvisande beläggning. 
Ventilationslucka. Fotkors avsedd för tyngder eller bultar 
samt parasollskydd medföljer.

Andria 
Parasoll med aluminiumstång, 
2-delad, tiltbar. 210 gr olefinväv 
med ventilationslucka. 8 ribbor.

Cambre Parasoll, Kvitter Parasollsfot, Delia Loungestol / Sidobord



PARASOLL 195

Trieste 
2,5 m parasoll med stång i trä 
(bok) med mattlackerad yta. 
2-delad stång med push-tilt. 
Vackra läderskoningar och väv 
av 250 g polyester.

Reggio 
3 m parasoll med stång i 
trä (bok) med mattlackerad 
yta. 2-delad stång. Vackra 
läderskoningar och väv av 
250 g polyester.

Como 
3x3 m parasoll med stång i trä (bok) med 
mattlackerad yta. Vackra läderskoningar och 
väv av 250 g polyester.

Parma 
3,5 m parasoll med stång i trä (bok) med 
mattlackerad yta. Vackra läderskoningar och 
väv av 250 g polyester.

Paliano 
Tänk dig ett klassiskt, stort parasoll i trä av den typen 
som passar perfekt på en solig terrass i Italien. Då är 
det Paliano du ser framför dig. Men det är inte bara den 
vackra designen och generösa storleken som gör detta 
parasoll unikt; stången är tillverkad i hållbart aluminium 
klätt i ett naturtroget mönster som på pricken liknar trä 
– men utan underhållet.

Paliano Parasoll



PARASOLL196

1

2

1. Mito   2. Grosseto   3. Kvitter   4. Crotone   5. Abetone   6. Brage   7. Smillson   8. Terni   9. Easy sun

Mito Parasollfot, Paliano Parasoll

4

3

7

5

8

6

9

Våra parasollfötter finns 
i olika vikt och rörbredd, 
beroende på vilket parasoll 
du väljer. Besök brafab.se för 
mer info.

Parasollfötter

Skanna mig



HAMMOCKAR & GUNGOR 197

Lugnet av att gungas är svårslaget och passar när du vill ha 
en stund för dig själv eller för småprat med en nära vän.  

Lugnet av en gungande stund.

Hammockar
& Gungor



HAMMOCKAR & GUNGOR198

Basel
En standardhammock 
med hög rygg och be-
kväma armstöd. Stativet 
är förzinkat och lackerat.

Wien
Lyxhammocken 
Wien med stativ 
som är förzinkat och 
epoxylackerat i antracit. 

Softa
Dynset i polyester/
bomull. Flockstoppad. 
Framsida i tyg och 
plastad baksida.

Prag
Klassisk hammock 
med förzinkat och 
pulverlackerat stativ.

Metz
En hammock med 
moderna linjer i för-
zinkat och lackat stål. 

Softa delux
Dynset i polyester/
bomull med stoppning 
av skum och fiber.  
Fram- och baksida i tyg.

Sofia 
Hammock med rygg 
som är ställbar i två 
lägen. Stativet är 
förzinkat och lackerat.

Kornhult
Vår klassiska furu-
hammock med hjul för 
enkel förflyttning.

Florina
Dyna tillverkad av 
100% dralon och med 
en fyllning av skum 
och fiber.
+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger

+ Finns i flera färger+ Finns i flera färger

Skanna mig



HAMMOCKAR & GUNGOR 199

Sottenville
Modern och samtidigt klassisk hammock i aluminium. Komplettera 
gärna med dynsetet i Sottenville-design och olefin, eller med andra 
standarddynor för hammockar. Dynsetet passar även andra hammockar 
från Brafab.

Skanna mig



HAMMOCKAR & GUNGOR200

Dvala

Antila

Hängmatta (två versioner) och hänggunga i 
bomullstyg. En stor hängmatta där man lätt kan 
ligga två stycken på bredden, och en traditionell 
med nackkudde och praktisk sidoficka. Samt en 
hänggunga med bohemisk flätning. 

En hänggunga drar blickarna till sig. En charmig 
plats i skönt olefintyg och säkra rep. Häng den 
där det passar, kanske ensam i ett träd - eller 
varför inte flera på rad? Oavsett plats kommer 
Antila bli något det pratas om.

Skanna mig

Skanna mig



HAMMOCKAR & GUNGOR 201

Ede

Enif

Silas

Hängmattestativ i furu.

Enif är en stilren hängmatta i polyester med både nackkudde 
och praktisk sidoficka. Stång i aluminium. Kan hängas upp i 
tillhörande trävänlig hänganordning (Veranda, köps separat) 
eller ett hängmattestativ (t.ex. Ede, köps separat).

En underbar hängmatta som inbjuder till en tupplur. Insekterna 
stänger du enkelt ute med det medföljande insektsnätet. Lackerat 
stålstativ.

Ede Hängmattestativ, Enif Hängmatta

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



HAMMOCKAR & GUNGOR202

Vallda
Lite lekfullhet kan ge stort genomslag. Vallda hänggunga i 
naturrotting är en bekväm plats för lugna stunder. Här kan du 
slappna av och njuta med ett leende på läpparna, tack vare de 
mjuka naturliga pendelrörelserna. Sittkudde ingår. Finns även 
som matgrupp, loungefåtölj, dagbädd och lampskärm.

Skanna mig



HAMMOCKAR & GUNGOR 203

Veranda

Illora

Palo

Stabilt stativ till hänggunga (t.ex. Antila 
eller Vallda) och trädvänlig hänganordning 
för hängmatta. 

En härligt rogivande hänggunga med tjocka 
mjuka dynor och nackkudde, vilket gör den 
perfekt för sköna, lata dagar. Gungan är 
hopfällbar och godkänd för 130 kg.

Härlig rogivande hänggunga i 
aluminium med tjocka mjuka 
dynor och nackkudde, perfekt 
för lata dagar. Ställning av stål. 
Godkänd för 130 kg.

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig

Vit

Svart



FÖRVARING204

Dynor mår allra bäst om de förvaras svalt och mörkt när 
de inte används, till exempel i en dynbox. Fördelen med en 
dynbox är att den också kan bli ett fint komplement till din 
utegrupp. Och såklart användas till annat som du gärna 
plockar undan när det inte används.

Smart förvaring utomhus.

Förvarings-
boxar



FÖRVARING 205

Boxer
Praktisk förvaringsbox i 
plast som håller innehållet 
torrt från väta och sol.

Papaya
Förvaringsbox i teak.

Keeper
Praktisk förvaringsbox 
i plast med automatisk 
öppningsmekanism. 

Emil
Emil är en luftig förvarings-
box i vit furu. Komplettera 
med dynbag om du vill 
skydda mot regn.

Gäster
Praktiskt förvaringsbox av 
aluminium. Finns i två storlekar.

Grasse 
Rymlig förvaringsbox i vit 
eller svart aluminium.

+ Finns i flera färger + Finns i flera färger



DYNOR206

Genom att välja rätt dyna för din sittmöbel kan du få just den 
sittkomfort och det estetiska uttryck du önskar. Hos Brafab 
finns dynor i en mängd färger, mönster, former och material.  

Dynan – pricken över i:et.

Dynor



Passar matstolar och karmstolar. 
Finns i många olika kulörer. 
Besök brafab.se för mer info.

Dubai
Dyna med dekorativa tvärgående 
stickningar. 100% Polyester.

Delia
Tunnare dyna med tvärgående 
stickningar. 100% Polyester eller 
100% Dralon.

Frisk
Dyna med extra hög komfort tack 
vare fyllning med högdensitets-
skum. 100% akryltyg med anti-slip 
på baksidan.

Erpe
Tunnare dyna med kantsöm.
100% polyester eller 100% Dralon.

Iduna
Dyna med extra god sittkomfort. 
100% Dralon.

Florina
Dyna i bredribbat tyg. Finns i olika 
varianter. 100% Dralon. 

2

1

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Sittdynor

DYNOR 207

Skanna mig



1

2

3

4

DYNOR208

Passar matstolar och karmstolar. 
Finns i många olika kulörer. 
Besök brafab.se för mer info.

Låga kopplade dynor

Turin
Tunnare dyna som passar till 
Turin-stol. 100% Dralon.

Delia
Tunnare dyna med tvärgående 
stickningar. 100% Polyester eller 
100% Dralon.

Dubai
Dyna med dekorativa tvärgående 
stickningar. 100% Polyester.

Erpe
Tunnare dyna med dekorativ 
tvärgående stickning. 
100% Polyester eller 100% Dralon.

Naxos
Dyna med kantsöm. Bomull/
polyester eller 100% Polyester.

2

1

3

4

5

Skanna mig

5



1

2

3

4

5

6

DYNOR 209

Passar positionsstolar.
Finns i många olika kulörer. 
Besök brafab.se för mer info.

Positionsstolsdynor

Dubai
Dyna med dekorativa tvärgående 
stickningar. 100% Polyester.

Trento
Extra tjock dyna med kantsöm. 
Bomull/polyester.

Vigo
Klassisk boxsydd dyna med vit 
keder, Polyester/bomull.  

Iduna
Dyna med extra god sittkomfort. 
100% Dralon.

Florina
Dyna i bredribbat tyg. 100% Dralon.

Naxos
Dyna med kantsöm. Bomull/
polyester eller 100% Polyester.

2

1

3

4

5

6

Skanna mig



Passar däckstolar och solsängar. 
Finns i många olika kulörer. 
Besök brafab.se för mer info.

Naxos
Dyna med kantsöm. Bomull/ 
polyester eller 100% Polyester.

Dubai
Dyna med dekorativa tvärgående 
stickningar. 100% Polyester.

Florina
Florina: Dyna i bredribbat tyg.  
100% Dralon.

Iduna
Dyna med extra god sittkomfort. 
100% Dralon.

Hammockdynor hittar du på s. 198.

2

1

3

4

Däckstol &  
solsängsdynor

DYNOR210

1

2

1

Skanna mig

3

4

3

4



UTOMHUSINREDNING 211

Genom att lägga till det där lilla extra som värmer, livar upp 
eller ökar bekvämligheten höjer du trivselfaktorn och får en 
mer inbjudande utemiljö. 

Inredning för liv utomhus.

Utomhus-
inredning



UTOMHUSINREDNING212

Belfort

Zalongo

Samlas

Ljuslykta och vedkorg av aluminium och ingår i vår serie Belfort. 
Finns i flera färger och passar många olika miljöer. Ger en mysig 
inramning till din uteplats eller ditt uterum.

Elegant ljuslykta i teak 
och antracitlackerad 
aluminium. 

Flaskkorg i akacia. 
Rymmer 6 flaskor.

Belfort  Vedkorg / Ljuslykta, Vevi Bänk

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig

+ Finns i flera färger



UTOMHUSINREDNING 213

Ramsta

Krokus

Rund korg i naturrotting. 

Ibland behövs den extra platsen för att förvara en filt eller en 
kudde, då är den här korgen perfekt. Rektangulär korg i väv 
av vattenhyacint. 

Krokus Korg, Nimy Kudde

Skanna mig

Skanna mig



När solen börjar gå ner kan det vara 
skönt att ha en filt nära till hands 
och kanske extra kuddar för att göra 
uteplatsen ännu mer ombonad?!

Nimy
Dekorativ kudde i bästa kvalitet för 
utemiljö med avtagbart och tvättbart 
olefintyg. Finns i flera färger och två 
olika storlekar. . 

Bertrix
Kudde med ett unikt stenmönster 
som inspirerats av naturen och 
tryckts på en tjock bomullskvalitet. 
Det avtagbara och tvättbara tyget 
kommer i olika kulörer, koordinerade 
med våra enfärgade kuddar Nimy.

Pilas
Den vackra kudden har en virkad grå 
framsida av 100% ull, och en baksida 
av bomull. Finns i två olika nyanser 
av grått. 

Ombrone
En stor kudde i 100% bomullsgarn 
med lineffekt och dekorativ bård. 
Finns i två storlekar och tre färger. 

Honung
Pläd i 60 % ull som är mjuk och varm 
– och elegant. Stor nog att värma 
ordentligt. Finns i tre olika färg-
ställningar. 

Handzame
Mjuk kvalitetspläd i borstad härlig 
ullmix för de svalare sommar-
kvällarna. Generös storlek i grå kulör 
som matchar vårt kuddsortiment. 

Fortore
En mjuk och följsam specialvävd 
pläd i 100% bomull med olik- 
mönstrade sidor.

Pego
Pego är en sittdyna i 100% ullgarn.
Finns som rund och rektangulär i två 
olika grå kulörer.

2

2

1

3

6

4

7

6 7

5

8

5

Kuddar & Plädar

1

4

UTOMHUSINREDNING214

Skanna mig

3



UTOMHUSINREDNING 215

8

Pego Sittdyna, Sonnac Bänk



UTOMHUSINREDNING216

Elara

Belfort

Boarp

Praktisk universell snurrbricka i aluminium 
och härdat glas. 

Ge uteplatsen en extra ombonad och 
sammanhållen känsla med en serveringsvagn. 
Praktisk såväl för det lilla fikat som den stora 
festen – eller varför inte som en snygg och 
praktisk avställningsplats?

En dekorativ avlastnings- och 
blomsterhylla med avtagbara lådor som 
ger plats för mycket på en liten yta. Tack 
vare sina nätta mått passar den bra 
på terrassen, balkongen eller den lilla 
uteplatsen. De avtagbara lådorna är lätta 
att ta ner för att placera saker i eller odla 
och plantera.

Skanna mig

Skanna mig

Skanna mig



UTOMHUSINREDNING 217

Timjan

Kummin

Addera ett modernt och stiligt inslag 
i din utemiljö med vår serie Timjan. 
Samtliga delar i Timjan är gjorda 
i materialet magnelis som är en 
legering med 3% magnesium tillsatt 
vilket gör det mycket beständigt för 
korrosion (rost). 

Uppfyll drömmen om en stilig och 
modern utemiljö med produkter ur vår 
serie Kummin som är tillverkade i corten.

Skanna mig

Skanna mig



Låt en matta förgylla och göra 
utemiljön än mer ombonad, Alla 
Brafabs mattor är tillverkade helt 
i syntetmaterial (100% polypro-
pylene) och tål vatten samtidigt 
som de är UV-beständiga. De kan 
enkelt dammsugas, borstas av 
eller skakas. 

Averio
Averio är en tålig och slitstark 
matta med en väv som påminner om 
naturmaterialet sisal till utseendet. 
Den är extra kraftig och tekniken för 
tankarna till repslagning.

Amarante
Matta med lapptäcksmönster i blå 
nyanser. Mattan har kort lugg med en 
mjuk chenille-känsla och vintagestil. 
Trots sitt textila utseende är Amar-
ante hållbar. Mönstret är en blinkning 
till traditionell orientalisk design i 
moderna dämpade färger. 

Banzi
Slitstark, snygg och stor. Banzi är 
mattan för alla uteplatser. Materialet 
gör den hållbar samtidigt som den 
har en känsla av textil. 

Briza
En slätvävd matta med en tät, skön 
struktur. Den smala kanten ger inte 
bara ett nätt och smakfullt intryck, 
den ser även till att din matta kom-
mer att hålla länge. 

Tonar
En rund matta ger en speciell kar-
aktär till din uteplats. Tonar har ett 
dekorativt mönster i en beige ton.

2

1

1

3

4

5

Mattor

UTOMHUSINREDNING218

Våra mattor finns i flertalet 
storlekar och färger, besök brafab.
se för mer info.

Utemattor

Skanna mig



2 3

4

5

UTOMHUSINREDNING 219



Ljus som lyser upp och fördjupar 
känslan av att skymning är på väg, 
det är någonting speciellt...  

Vallda
Retro-inspirerad lampskärm i naturrotting. 
Tack vare sin öppna flätning får den ett 
vackert ljusgenomsläpp som bidrar till 
extra mysig stämning. Komplettera med 
utesladden Cord (säljs separat).

Julita
Det är detaljerna som skapar det där lilla 
extra. De raka och vackra teakribborna 
känns igen från resten av Julita-serien. 
Lampan finns i två olika storlekar och 
höjder som båda skapar ett vackert 
ljusspel. Komplettera med utesladden 
Cord (säljs separat).

Vind
Moderna lampor i aluminium som passar
bra till serien Blixt. De perforerade 
aluminiumskärmarna sprider ljuset fint 
och ger ett fantastiskt, nästan magiskt 
sken. Komplettera med utesladden Cord 
(säljs separat).

Midway
Vacker pyramidformad golvlampa. Den 
transparenta skärmen är flätad för hand i 
twistad konstrotting och passar lika bra på 
uteplatsen som i uterummet. Det vackra 
mönstret ger härligt stämningsljus och 
skapar en ombonad känsla. Komplettera 
med utesladden Cord (säljs separat).

Pamir
Vackra lampskärmar och lampbord i 
twistad konstrotting. Den transparenta 
skärmen är flätad för hand och oavsett om 
du placerar lampan i uterummet eller på 
terrassen skapar den en riktigt ombonad 
känsla med sitt varma stämningsljus. 
Komplettera med utesladden Cord. 
(säljs separat)

Cord
Ett väderbeständigt sladdset , med 5 
meter sladd, för utomhusbruk IP 44 med 
E27 lamphållare för ljuskällor med max 
effekt 15W. Komplettera med valfri lamp-
skärm och ljuskälla. EU-godkänd.

2

1

3

4

5

6

Utebelysning

UTOMHUSINREDNING220

1

2

Skanna mig



UTOMHUSINREDNING 221

3 3

4 5



UTOMHUSINREDNING222

Du tjänar på att vara rädd om dina utemöbler och att sköta 
om dem väl. För att det ska vara enkelt för dig har vi tagit fram 
ett brett sortiment av möbelsskydd och skötselprodukter som 
passar alla våra olika typer av möbler.

Vårda dina utemöbler.

Möbel-
vård



MÖBELVÅRD 223

Skötselprodukter

Möbelskydd

Olika typer av rengörings- och skötselprodukter speciellt 
framtagna för Brafabs sortiment.

Vintertid eller i dåligt väder mår alla utemöbler bra av att 
skyddas ordentligt. Vi har ett stort utbud av möbelskydd i 
olika storlekar för att passa alla våra olika utemöbler. 

Skanna mig

Skanna mig



REGISTER224

Register
56:an 168
Abetone 196
Adige 94
Akleja 181
Alfa 179
Alisei 158
Alloro 165
Alvena 158
Amarante 218
Ambon 36
Amesdale 20
Andria 194
Andy 124, 179
Anemon 48, 141
Antila 200
Arno 100
Arras 39, 101, 161
Ashfield 54
Aster 42
Astrakan 63
Avanti 130
Averio 218
Avila 160
Avior 191
B45 112
Banzi 218
Basel 198
Beatrice 141
Belfort 33, 94, 179, 212, 216
Bellac 175
Bertrix 214
Beverly 141
Biella 191
Birki 158
Blixt 24, 91
Boarp 216
Bolid 189
Bonete 156
Bora 163
Boxer 205
Brage 196
Briza 218
Bruton 159
Brutus 151
Callisto 15

Cambre 194
Canberra 101
Ceibo 181
Chelles 94
Chiavari 77, 94
Chios 134
Circus 143
Clip 165
Coleville 36
Colorado 186
Combo 164, 167
Como 195
Cord 220
Covelo 46, 77, 141
Crotone 196
Delia 36
Delia 72, 94, 100, 120, 207, 208
Doga 163
Drama 158
Du & Ja 100
Dubai 207, 208, 209, 210
Dvala 200
Eads 141
Easy sun 193, 196
Ebba 172
Ede 201
Eios 151
Elara 216
Elati 181
Emil 205
Enif 201
Erpe 207, 208
Everton 150, 193
Fiesole 193
Figalia 176
Filippa 150
Florina 198, 207, 209, 210
Fläder 40
Fondi 160
Fornax 174
Fortore 214
Frasca 160
Frisk 207
Funkia 58
Galloway 68
Gammeldags 168
Glendon 60
Gonesse 27, 94



REGISTER 225

Gotland 14, 110, 179
Grasse 205
Grosseto 196
Gusty 111
Gäster 205
Hallavara 86
Handzame 214
Hassel 49, 141
Hillmond 118
Hinton 110
Holma 176
Honung 214
Hornbrook 55, 155
Hydra 95
Iduna 207, 209, 210
Illora 203
Indus 37
Innes 114
Itonda 88
Jackson 183
Julita 82, 93, 98, 146, 182, 220
Kamomill 143, 166
Karlo 150, 181, 183
Kastos 95
Keeper 205
Kenora 130
Kenton 52, 141
Keros 152, 167
Kira 76
Komodo 66
Kornell 166
Kornhult 198
Kotte 75
Kreta 95
Krocket 186
Krokus 213
Kummin 217
Kvitter 196
Köpenhamn 101
Laurion 93, 98, 138
Lavendel 141
Leie 186
Lenora 142
Leone 32, 133, 179
Lerberget 8
Lido 167
Lilja 83, 96, 144
Linz 193

Loire 161
Loke 158
Lyon 125
Lyra 12, 106
Madras 101
Margariti 183
Mecalit 160
Melbourne 150
Melodi 187
Metz 198
Midway 80, 99, 139, 220
Mito 196
Moni 95
Möbelskydd 223
Naos 10, 108
Naxos 208, 209, 210
Nelson 101
Nera 171
Net 67, 78, 163, 167
Nimes 122
Nimy 214
Ninja 59, 158, 180
Niobe 86
Nolli 96, 136
Nova 150
Nox 116
Nypon 158
Olle 172
Ombrone 214
Opal 95, 183
Paliano 195
Palo 203
Pamir 94, 220
Papaya 205
Parga 151
Paris 194
Parma 195
Paulina 141
Pego 214
Pembroke 50
Pilas 214
Piode 191
Pollux 74
Ponte 159
Populär 64, 96
Pors 44
Poul Chair 70
Prag 198



REGISTER226

Ramsta 213
Rana 34, 132, 166, 179
Reggio 195
Ribbon 84
Rio 165
Rodez 133
Rosita 53
Rossvik 62
Samlas 212
Samvaro 30, 129, 166
Sandhamn 188
Sandkorn 56
Sandvik 101
Sangro 94
Scopello 191
Selva 79, 172
Silas 201
Sinarp 105
Skalfort 16
Skuru 188
Skötselprodukter 223
Smillson 196
Snapparp 188
Soda 186
Sofia 198
Softa 198
Softa delux 198
Sonnac 100
Sottenville 38, 128, 199
Stack 164, 167
Stettler 18
Syros 95
Tajo 186
Talance 89
Taverny 89
Terni 196
Timjan 102, 217
Tonar 218
Tondo 161
Trento 209
Trieste 195
Trill 163, 167
Turin 95, 98, 148, 208
Ulrika 186
Utsikt 191
Vallda 81, 157, 184, 202, 220
Vallmo 80
Vannes 90

Varallo 193
Varm 93
Vence 26
Veranda 203
Vero 94
Veronica 150
Vevi 73, 92, 99, 126, 170, 178
Vigo 209
Villac 22, 90
Vind 220
Virgo 88
Viviodur 160
Volga 186
Volos 84, 149
Waltz 79
Weldon 28
Wien 198
Wilkie 159
Zalongo 65, 154, 212
Zten 87



Brafab ingår i Stommen Group AB som består av dotterbolagen:
Affari of Sweden, Brafab, Elevenate, Furninova, Conform, MTI, och 
Ambiente. Stommen Group är en familjeägd koncern med en långsiktig 
strategi med primärt fokus på möbel- och heminredningsbranschen.



Thinking outside.

brafab.se


